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Mereoja kämping pälvis ACSI auhinna
M eie vallas Kõrk-

külas paiknev 
Mereoja käm-
ping valiti 22 pa-

rema kämpingu hulka tervest 
Euroopast ja tunnistati pari-
maks kämpinguks Eestis. Me-
reoja on kogu Baltikumis esi-
mene kämping, mis on ACSI 
tunnustuse osaliseks saanud. 

Alates septembrist 2023 
kuni jaanuarini 2024 said 
kämpingu külastajad https://
www.eurocampings.co.uk/ 
veebilehel hääletada erinevates 
kategooriates. Kokku pälvis 
tänavu ACSI auhinna 11 kate-
goorias kokku 122 kämpingut 
üle Euroopa. „ACSI auhinna 
võitmine näitab, et kämping 
tagab unustamatu puhkuse. 
Lõppkokkuvõttes valivad käm-
pingu külastajad,“ selgitab 
ACSI tegevjuht Ramon van 
Reine. ACSI veebisaidi ja ra-
kenduste külastajad näevad 
kohe, et nad vaatavad auhin-
natud kämpingut, sest need 
on seal tähistatud spetsiaalsete 
ikoonide ja filtrivalikuga.

Mereoja kämpingule anti 
ACSI veebileheküljel eelmise 
hooaja jooksul 17 tagasisidet, 
mis eranditult olid kõik positiiv-
sed, keskmise hindega 8,9 punkti 
9-st võimalikust. Septembris kir-
jutas grupi sõpradega kämpingut 
külastanud Marely Kasemets: 
“Mereoja kämping on imelise 
rahuga kämping. Väga meeldiva 
pererahvaga. Saab nautida merd 
ja matkata mere kaldal. Mereoja 
kämpingus on tõeline puhkus, 
mida naudin ja naudin uuesti. 
See on kõige meeldivam käm-
ping.”

ACSI on oma kämpingu-

juhte koos telkimisinfoga väl-
ja andnud juba aastast 1965. 
ACSI veebilehel pakutav teave 
telkimise ja kämpingumajutuse 
kohta on üks Euroopa külasta-
tavamaid. Eurocampings.co.uk 
lehel saab kiiresti ja lihtsalt 
otsida ja broneerida endale so-
biva kämpingu. Kõiki kaasatud 
kämpingukohti külastab igal 
aastal ACSI inspektor, kes an-
nab objektiivset teavet ja kvali-
teedistandardeid. Hinnata saa-
vad neid kohti veebilehel aga 
kämpingukülastajad ise, sest 
ainult nemad teavad, milliseid 
mugavusi nad vajavad ja mida 
nad peavad heaks laagripai-
gaks. ACSI veebileheküljel on 
info enam kui 9400 kämpingu 
kohta 33 Euroopa riigis. Eestist 
on seal 31 kämpingut. Tänavu 
tasub Mereojal inspektor D. 
De Ridderi külaskäiku eriti oo-

data, sest ta toob endaga kaasa 
ka ACSI tunnustusega kaasas 
käiva karika.   

Perekond Liivaste ühisette-
võtmine sai alguse aastal 2010 
kui alustati ehitustöödega spet-
siaalselt kämpingu rajamiseks 
soetatud krundil. Aastatega on 
kämpingut jõudumööda täienda-
tud. Kõik on tehtud südamega ja 
klientidele mõeldes. Tänavune 
hooaeg avati 24. maist. Tege-
mist on modernse merevaatega 
kämpinguga, kus on kaasaeg-
sed olmeruumid, looduskaunis 
privaatne asukoht ja isegi oma 
liivarand. Rannamõnude nau-
timiseks tuleb vaid kaldatrepist 
alla minna. Kämpingu territoo-
riumil saab selge ilma korral ter-
ve päeva nautida päikesepaistet. 
Lisaks linnulaulule ja merele pa-
kub lõõgastust puudega köetav 
leilisaun. Lastele on kämpingus 

lustimiseks mänguväljak. Sport-
likku tegevust pakub üheksa 
korviga discgolfi park. Iga käm-
pingumaja (3 tk) ja glämpingu 
ehk telkmaja (5 tk) ees on nel-
jale inimesele lauad ja toolid. 
Söögivalmistamise võimalus on 
täisvarustusega ühisköögis ja 
grillaladel, kus on lisaks söeg-
rillidele olemas tarvikud ning 
lauad ja pingid. Matkaautode, 
haagissuvilate ja telgiga reisija-
tele on spetsiaalsed elektriühen-
dusega platsid, mida on kokku 
90 (60 karvanikohta ja 30 tel-
kimiskohta). Territooriumil on 
ka kolm sanitaarhoonet, kus on 
külastajatele kasutamiseks tua-
letid ja dušid, pesumasinad ja 
kuivatid ning karavanide purgi-
miskohad.

Olete oodatud!

Tekst ja fotod: VNVT.

Meie Vasta Kool  
on särav maakool
8. juunil Avinurme Kultuurikeskuses toimunud kolmandal maa-
koolide hariduskonverentsil tunnustati särava maakooli tiitliga 
nelja kooli, kes osalesid aasta kooli konkursil ja näitasid Eestile, 
mille poolest nad on erilised. Tiitli pälvisid Kihnu Kool, Raasiku 
Kool, Väike-Maarja Gümnaasium ning meie väike tubli Vasta 
Kool (uuest õppeaastast Vasta Mõisakool).

Tänavuse aasta kooli tiitli pälvis Jõhvi Gümnaasium. Žürii ja 
rahvahääletuse punktiarvestuse tulemusena saavutas teise koha 
Raasiku Kool ja kolmanda Püha Johannese Kool. Kümne parema 
kooli sekka pääses ka meie Vasta Kool.

19. mail toimus Kunda klubis traditsiooniline lusikapidu. Kutsutud oli 32 uut vallakodanikku koos oma vanematega.
Foto: Reti Kokk. Foto: Vasta Kool.

PILTUUDIS

Peamajas saab infot ümbruskonna vaatamisväärsuste kohta ning soetada janu 
kustutamiseks nii külmi kui ka kuumi jooke, samuti jäätist ja snäkke. 

Hooaja teisel nädalavahetusel toimetas kämpingus Alvar Liivaste.

Glämpingud ehk telkmajad. 

Katusealune, millel on siinidel liigutatavad seinad, on sobilik nii ürituste läbivii-
miseks kui ka vihmaste ilmade korral mõnusaks äraolemiseks. 
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VALLAVALITSUSE MAIKUU ISTUNGITEL ARUTATI JA OTSUSTATI
9. MAI
1.-3. Jäeti rahuldamata vaided.

Viru-Nigula Vallavalitsus 04.04.2024 
korraldusega nr 75 „Teljekoormuse pii-
rangu kehtestamine” andis korralduse 
paigaldada 20 Põdruse-Kunda-Pada 
teele keelumärgid 342a „Teljekoormuse 
piirang“, tahvlid 811 „Kaugus objekti-
ni“ ja 891b „Välja arvatud Viru-Nigula 
Vallavalitsuse kirjalikul loal“ vastavalt 
korralduse lisades 1 ja 2 toodud skee-
midele. Estonian Cell AS, Heidelberg 
Materials Kunda AS ja Kunda Sadam 
AS esitasid Viru-Nigula Vallavalitsusele 
vaided korralduse kehtetuks tunnistami-
seks. Vallavalitsus otsustas jätta vaided 
rahuldamata. 

4. Otsustati üürile anda enampak-
kumise korras vallale kuuluv Kunda 
linnas Looduse kinnistul asuv Ranna-
kioski hoone.

Rannakioski hoonet on eelnevalt su-
veperioodiks välja üüritud, et tagada 
Kunda ranna külastajatele toitlustustee-
nuse pakkumine. Kuna hetkel ei ole sõl-
mitud Rannakioski hoone kasutamiseks 
ühtegi lepingut, on kohane korraldada 
kirjalik enampakkumine hoone üürile 
andmiseks alghinnaga 100 eurot kuus. 
Üürilepingu perioodiks on 15. juuni 
kuni 15. september 2024. Pakkumuste 
avamine algab 29.05 kell 14.00 vallava-
litsuse saalis. 

5. Tunnistati enampakkumine nurju-
nuks ja otsustati korraldada korduv 
enampakkumine valla omandis oleva 
hoonestatud kinnistu Kunda linnas 
aadressil Koidu tn 13 võõrandami-
seks.

Endise noortemaja kinnistu on eelne-
valt mitmel korral olnud avalikul elekt-
roonilisel enampakkumisel, alandatud 
on ka alghinda. Huviliste puudumisel on 
enampakkumised seni nurjunud. Kor-
duv enampakkumine otsustati korralda-
da sama alghinnaga, s.o 50 000 eurot. 
Enampakkumise tähtaeg on 07.06 kell 
12.00. 

6. Tunnistati nurjunuks Kunda linnas 
Harviku katastriüksuse enampakku-
mine.

Viru-Nigula Vallavalitsuse 21.03.2024 
korralduse nr 63 alusel toimus osta.ee 
keskkonnas avalik elektrooniline enam-
pakkumine Kunda linnas Harviku ka-
tastriüksuse võõrandamiseks alghinnaga 
400 000 eurot. Enampakkumise tähtaeg 
oli 26.04 kell 12.00. Enampakkumine ei 
olnud edukas, kuna ei esitatud mitte üh-
tegi pakkumust. 

7. Kooskõlastati volikogu määruse 
eelnõu „Puuetega inimeste eluaseme 
kohandamiseks toetuse andmise tin-
gimused ja kord” ning suunati see 
edasiseks menetlemiseks volikogule.

Viru-Nigula Vallavolikogu 
27.06.2019 määrus „Puuetega inimeste 
eluaseme kohandamiseks toetuse and-
mise tingimused ja kord“ kehtis kuni 
31.08.2023. Siis lõppes ka projekti 
abikõlblikkuse periood. Kuna sotsiaal-
kaitseministri 26.02.2018 määruse nr 
4 „Puuetega inimeste eluaseme füüsi-
line kohandamine“ § 24 lõike 1 punkti 
4 kohaselt toetuse saaja jätkab vähe-
malt viie aasta jooksul arvates projekti 
abikõlblikkuse perioodi lõppemisest 
puudest tuleneva tegevuspiiranguga 
inimeste eluruumide kohandamist vas-
tavalt nende individuaalsetele vajadus-
tele, siis tuleb kehtestada uus määrus, 
et sätestada tingimused ja kord, mille 
alusel peab vald kui projektijärgne toe-
tuse saaja, tegema nüüd kodukohandu-
sed omavahendite arvelt. 

8. Kooskõlastati volikogu määruse 
eelnõu „Vallavara võõrandamine rii-
gile” ning suunati see edasiseks me-
netlemiseks volikogule. 

15.04.2024 kirjaga tegi Viru-Nigula 
vallavalitsus Kliimaministeeriumile et-
tepaneku Kunda linna läbiva Jaama tä-
nava tasuta üleandmiseks ning Viru-Ni-
gula valla haldusterritooriumil asuvate 
riigimaantee tunnustele vastavate teede 
riigimaanteede nimekirja kandmiseks. 
Viru Nigula vallale kuuluvad Kunda 
linnas järgmised kinnistud (Jaama tä-
nav): 1) 20 Põdruse-Kunda-Pada tee, 
katastritunnus 90301:001:0758, pindala 

2959 m², sihtotstarve transpordimaa; 2) 
20 Põdruse-Kunda-Pada tee, katastri-
tunnus 90301:001:0704, pindala 1176 
m², sihtotstarve transpordimaa; 3) 20 
Põdruse-Kunda-Pada tee, katastritunnus 
90301:001:0706, pindala 20 966 m², 
sihtotstarve transpordimaa. Tegemist on 
avalikult kasutatavate teelõikudega, mis 
on munitsipaalomandis. Tee kogupik-
kus, mida kasutatakse transiitteena, on 
ca 1,5 km. 

9. Seati tähtajatu sundvaldus Vi-
ru-Nigula valla kasuks avalikuks ka-
sutamiseks ette nähtud kergliiklustee 
koos tänavavalgustusega rajamiseks 
ja talumiseks riigi omandis olevale 
Kunda linnas asuvale kinnistule Jaa-
ma tn 21 (Liiva kinnistu, katastritun-
nus 34501:008:0015) ~3135 m² ulatu-
ses vastavalt korralduse lisale. 

Rajatise talumise kohustus kehtib 
rajatise kaitsevööndi ulatuses selle 
ehitamiseks, omamiseks, kasutami-
seks, hooldamiseks, asendamiseks, re-
montimiseks ja likvideerimiseks ning 
muul viisil ekspluateerimiseks nende 
talituse tagamise eesmärgil. 

10. Otsustati Viru-Nigula valla 
2024. aasta eelarvest eraldada mit-
tetulundusühingutele toetusi üri-
tuste korraldamiseks 4180 eurot ja 
projektipõhisteks tegevusteks 549 
eurot. 

11. Kooskõlastati volikogu määru-
se eelnõu „Viru-Nigula valla 2024. 
aasta I lisaeelarve vastuvõtmine” 
ning suunati see edasiseks menetle-
miseks volikogule. 
 
12. Anti luba Viru-Nigula valla kul-
tuurikeskusele avaliku ürituse „Ni-
gula kevadlaat“ korraldamiseks 
aadressidel Viru-Nigula alevik, Kun-
da tee 8, Kirikaia tn 2 ja Kirikaia tä-
nav 18. mail ajavahemikul kell 10.00 
kuni 14.00. 

13. Anti luba Viru-Nigula valla 
spordikeskusele avaliku ürituse 
„33. Kunda linna jooks“ korralda-
miseks 26. mail ajavahemikul kell 
11.00 kuni 15.30 asukohas Kunda 
linn ja Ojaküla. 

14. Anti luba Viru-Nigula valla 
kultuurikeskusele avaliku ürituse 
„Terrassikontsert Kunda rannas“ 
korraldamiseks aadressil Kun-
da linn, Looduse kinnistu (Kunda 
rand) 12. juunil ajavahemikul kell 
19.00 kuni 20.30. 
 
15. Anti luba Viru-Nigula valla 
kultuurikeskusele avaliku ürituse 
„Terrassikontsert Kunda rannas“ 
korraldamiseks aadressil Kun-
da linn, Looduse kinnistu (Kunda 
rand) 18. juulil ajavahemikul kell 
19.00 kuni 20.30. 

16. Anti luba Viru-Nigula valla kul-
tuurikeskusele avaliku ürituse „Ter-
rassikontsert Kunda rannas“ kor-
raldamiseks aadressil Kunda linn, 
Looduse kinnistu (Kunda rand) 20. 
augustil ajavahemikul kell 17.00 kuni 
20.30. 

17. Anti arvamus Kunda uuringuruu-
mi uuringuloa taotluse kohta. 

Keskkonnaamet edastas Viru-Nigu-
la vallavalitsusele Keskkonnaotsuste 
infosüsteemis (KOTKAS) teate, et on 
menetlusse võtnud Heidelberg Materials  
Kunda AS geoloogilise uuringu loa taot-
luse nr T-L.MU/1023403. Uuringu ees-
märgiks on uurida kaltsineeritud savi. 
Uuringu käigus planeeritakse rajada 
maksimaalselt kümme puurauku vahe-
kaugusega 200 – 300 m. Nõustuti Hei-
delberg Materials Kunda AS-le Kunda 
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa 
andmisega savi/keramsiidisavi uuringu 
teostamiseks kehtivusajaga kolm aastat. 

18. Keelduti loa andmisest välireklaa-
mi paigaldamiseks. 

OÜ Admanager Holdings esitas 
25.04.2024 taotluse välireklaami pai-
galdamiseks aadressile Kunda linn, 
Selja tee 14 ajavahemikul 01.05 kuni 
31.08.2024. Kuigi Viru-Nigula Val-

lavalitsus ei ole andnud OÜ-le luba 
välireklaami paigaldamiseks, on OÜ 
korraldanud välireklaami paigaldamise 
eelnimetatud aadressile ajavahemikul 
03.05.-05.05.2024. Viru-Nigula vallava-
litsus kui ametiasutus saatis 06.05.2024 
OÜ-le e-kirja, milles palus ebaseadusli-
kult paigaldatud välireklaam eemaldada 
esimesel võimalusel, kuid mitte hiljem 
kui 07.05.2024. Seisuga 09.05.2024 
ei olnud välireklaami eemaldatud. Vi-
ru-Nigula Vallavolikogu 28.09.2023 
määruse nr 23 „Välireklaami paigalda-
mise eeskiri ning reklaamimaksu keh-
testamine Viru-Nigula vallas“ § 7 lõike 
1 punkti 3 kohaselt Viru-Nigula Valla-
valitsusel on õigus paigaldusloa väljas-
tamisest keelduda, kui avalduse esitaja 
on viimase 12 kuu jooksul rikkunud 
eriseaduse või eeskirjaga reklaamile sä-
testatud nõudeid. Otsustati välireklaami 
paigaldamise luba mitte anda. 

19. Anti luba välireklaami paigalda-
miseks MTÜ-le Viru-Nigula Motoklu-
bi. 

MTÜ Viru-Nigula Motoklubi esitas 
taotluse reklaamikandja paigaldami-
seks ning välireklaami avalikustamiseks 
aadressil Kunda linn, Kasemäe tn 19. 
Reklaamil kujutatakse 11.05 toimuva 
spordiürituse „Kunda Endurance Racing 
Day 2024“ läbiviimist toetavate ettevõ-
tete logosid. Otsustati anda luba reklaa-
mikandja paigaldamiseks. Välireklaami-
le reklaamimaksu ei kohaldata. 

20. Anti luba välireklaami paigalda-
miseks OÜ-le Balti Teenused.

OÜ Balti Teenused esitas taotluse 
reklaamikandja paigaldamiseks ning 
välireklaami avalikustamiseks aad-
ressil Kunda linn, Selja tee 14 kuni 
viieks aastaks. Reklaamil kujutatakse 
Põhjakeskust või tema koostööpartne-
reid tutvustavat infot. Koostöö raames 
võimaldab OÜ Balti Teenused Viru 
Nigula valla kultuurikeskusel tasuta 
avalikustada avalike ürituste reklaame 
Põhjakeskuses asuvatel reklaamikand-
jatel. Otsustati anda luba reklaami-
kandja paigaldamiseks ajavahemikul 
13.05.2024-13.05.2027. Välireklaamile 
reklaamimaksu ei kohaldata.

21. Anti luba välireklaami paigalda-
miseks Viru-Nigula valla kultuurikes-
kusele. 

Viru-Nigula valla kultuurikeskus esi-
tas taotluse reklaamikandja paigaldami-
seks ning välireklaami avalikustamiseks 
aadressil Kunda linn, Selja tee 11 ajava-
hemikul 13.05.2024 kuni 13.05.2027. 
Reklaamil kujutatakse Viru-Nigula val-
da tutvustavat teavet või vallas toimu-
vate ürituste reklaami. Välireklaamile 
reklaamimaksu ei kohaldata. 

22. Isikliku kasutusõiguse seadmine. 
Eraisik esitas avalduse Viru-Nigu-

la valla munitsipaalomandis oleva Aia 
tänav L2 ja Mäe Haljasala 3 kinnistute 
koormamiseks isikliku kasutusõigusega 
Aia tn 6a kinnistu kasuks. Isikliku kasu-
tusõiguse sisuks on õigus koormata Aia 
tänav L2 ja Mäe haljasala 3 kinnistuid 
juurdepääsuteega Aia tn 6a kinnistu-
le pääsemiseks. Vallavalitsus leidis, et 
transpordimaale isiklikku kasutusõigust 
seada kinnistule juurdepääsutee rajami-
seks pole vaja. Tuleb küsida taotlejalt 
eskiisi või ehitusprojekti, millest selguks, 
kuidas soovitakse krundile juurdepää-
suteed rajada. Juurdepääsutee rajamine 
tuleks lahendada koos ehitusprojektiga. 
Küsimus suunati tagasi vallavalitsusele 
edasiste tegevuste ettevalmistamiseks. 

23. Muudeti Viru-Nigula Vallavalitsu-
se 04.04.2024 korraldust nr 76 „Sund-
valduse seadmine Elektrilevi OÜ ka-
suks“. 

Viru-Nigula Vallavalitsus andis 
04.04.2024 korralduse nr 76 „Sund-
valduse seadmine Elektrilevi OÜ ka-
suks“, millega seati sundvaldus Aseri 
alevikus asuvatele Mereoja ja Mere 
tänav L1 katastriüksustele. Korral-
duse punktis 1.1. on ekslikult kirjuta-
tud Mereoja katastriüksuse katastri-
tunnuseks 90202:004:0209, õige on 
90301:001:0209. 

24. Otsustati väljastada ehitusluba Si-
beri külas, Paarma kinnistule elektri-

tootmisrajatise ehitamiseks. 
OÜ Naps Solar Estonia esitas 

03.04.2024 vallavalitsusele ehitusloa 
taotluse Siberi külas, Paarma kinnis-
tule alla 100 kW elektritootmisrajatise 
ehitamiseks. Taotlusele on lisatud Pik-
sevarras OÜ koostatud Paarma kinnistu 
päikeseelektrijaam, põhiprojekt (Töö 
nr 2424). Elektritootmisrajatis ühenda-
takse Elektrilevi OÜ jaotusvõrguga läbi 
kinnistul paikneva tarbija liitumiskilbi, 
kasutades maakaabelliini. 

25. Otsustati väljastada ehitusluba 
Mahu külas, Merehõngu kinnistule 
puurkaevu rajamiseks.

H.T.R. OÜ esitas 19.04.2024 vallava-
litsusele ehitusloa taotluse Mahu külas, 
Merehõngu kinnistule puurkaevu ra-
jamiseks. Taotlusele on lisatud H.T.R. 
OÜ koostatud puurkaevu ehitusprojekt 
(töö nr 24-036) ja maaomaniku volikiri 
H.T.R. OÜ nimele puurkaevu projektee-
rimise ja rajamisega seotud dokumentat-
siooniga tegelemiseks. 

26. Otsustati väljastada projekteeri-
mistingimused Kunda linnas, Rakve-
re mnt 1 // Tööstuse tn 4 // 6 // Kunda 
alajaama ehitusprojekti koostamiseks. 

Elering AS esitas 01.04.2024 vallava-
litsusele projekteerimistingimuste taot-
luse nr 2411002/00575 Kunda linnas, 
Tööstuse tn 4 kinnistul 110 kV alajaama 
(ehitisealuse pinnaga üle 60 m²) ehitus-
projekti koostamiseks. Taotluse kohaselt 
kavandatakse olemasoleva alajaama re-
konstrueerimine ja uue juhtimishoone 
püstitamine. Vana jaotla demonteeritak-
se ja jaotlahoone lammutatakse. 

27. Otsustati väljastada kasutusluba 
laiendatud Aseriaru tee kasutamiseks. 

Tuulepealne Maa OÜ esitas 
04.04.2024 vallavalitsusele kasutusloa 
taotluse nr 2411371/03638 Aseri ale-
vikus, Aseriaru tee 3 // Kordoni tn 6 // 
Aseriaru tee // Reeskalda tee L1 // Ase-
riaru külas, Aseriaru tee L1 // Aseriaru 
tee L2 //Aseriaru tee L3 // Kivihunniku 
// Krooksu // Reinu // Tassi // Toome 
kinnistutel paikneva tee ehk lühidalt 
Aseriaru tee kasutamiseks. Taotlusele 
on lisatud teostusjoonis, ehituspäevi-
kud, kaetud tööde aktid ja põhiprojekt. 
Ehitustööd on teostatud vastavalt Valla-
valitsuse 17.12.2021 väljastatud ehitus-
loale nr 2112271/42807. Tegemist on 
tee laiendamisega, et suured sõidukid 
saaksid elektritootmisrajatisele lähemale 
sõita. 

28. Informatsioon. 
28.1. Eraisik X esitas avalduse Vi-

ru-Nigula alevikus Kirikaia tn 4 asuva 
kinnistu ostmiseks. Tutvuti kaardil ole-
va asetuse ja kinnistule viivate juurde-
pääsuteedega. Kirikaia tänav on ringi-
kujuline. Vallavanem Einar Vallbaum 
andis ülevaate teede ehitamise plaani-
dest Kirikaia tänaval ja selle ümbruses. 
Informatsioon võeti teadmiseks. Otsus-
tati mõne aja pärast muudetud piirides 
korraldada kinnistu võõrandamiseks 
enampakkumine.

28.2. Planeerimis- ja maakorraldus-
spetsialist Marit Laast tutvustas esmast 
visiooni Kunda Lähta lageda detail-
planeeringu koostamise raames tehtud 
joonisest. Esitati plaan hoonestusega, 
küsimus oli hoonete paigutuses. Või-
malik on ehitada eluhoone juurde kuni 
kolm kõrvalhoonet. Informatsioon võeti 
teadmiseks. 

28.3. Taristuspetsialist Veiko Hansar 
andis ülevaate valla teede pindamise ka-
vast. Informatsioon võeti teadmiseks.

23. MAI
1. Kinnitati enampakkumise tulemu-
sed.

Vallavalitsuse 18.04.2024 korralduse 
nr 89 alusel toimus avalik elektroonili-
ne enampakkumine kinnistu Vasta tee 
4 Viru-Nigula alevikus võõrandami-
seks alghinnaga 9542 eurot. Tähtajaks, 
10. maiks esitas Birgit Luik alghinnaga 
pakkumise, mis tunnistati edukaks ning 
otsustati võõrandada talle nimetatud kin-
nistu hinnaga 9542 eurot.

2. Eraldati Viru-Nigula valla 2024. a 
eelarvest projektipõhist toetust MTÜ-
le Aseri Spordiklubi projekti „Betoon-
pargi rajamine Aseri alevikus” omafi-

nantseeringu katmiseks 7016 eurot.

3.-5. Otsustati osutada ja rahastada 
väljaspool kodu osutatavat üldhool-
dusteenust kahele isikule ning muuta 
vastavat korraldust ühe isiku suhtes.

6. Määrati eluruumi tagamise teenus 
ühele isikule.

7. Seati sundvaldus Elektrilevi OÜ 
kasuks Kunda linnas asuvale neljale 
(Mäe haljasala 2, Mäe tn, Muru tn L1, 
Mäe haljasala 1) munitsiplaaomandis 
olevale katastriüksusele.

Sundvalduse seadmise eesmärgiks on 
Kunda linnas Kasemäe tn 12 katastri-
üksusel paikneva elektriautode kiirlaa-
dimispunkti liitumine elektrivõrguga. 
Sundvaldus seatakse elektrimaakaabel-
liini ehitamiseks, majandamiseks, hool-
damiseks, kasutusse andmiseks ja muul 
viisil kasutamiseks tehnorajatise toimi-
mise tagamise eesmärgil.

8. Otsustati mitte nõustuda Kunda 
linnas asuva Jõe tn 4 katastriüksuse 
riigi omandisse jätmisega ning alus-
tada menetlust selle munitsipaalo-
mandisse taotlemiseks. Nimetatud 
katastriüksuse sihtotstabeks määrati 
sihtotstarbeta maa.

9. Seati tähtajatult isiklik kasutus-
õigus Adven Eesti AS-i kasuks Vi-
ru-Nigula valla munitsipaalomandis 
olevatele Kunda linnas asuvatele 
katastriüksustele (Kasemäe tn, Kase-
mäe tn 19, Mäe haljasala 7).

Isikliku kasutusõiguse sisuks on õigus 
koormata Viru-Nigula vallale kuuluvaid 
kinnistuid tehnorajatise (kaugküttetorus-
tiku) talumiseks. Isikliku kasutusõiguse 
sisuks on kaugküttetorustiku käitamine, 
hooldus, remont, korrashoid ning aren-
damine.

10. Anti luba Osaühingule TT Lonto-
va välireklaami „Lontova puhkekes-
kusesse juhatav suunaviit koos kau-
gusega ettevõtteni“ avalikustamiseks 
aadressil Kunda linn, Rakvere mnt 35 
27.05.2024 kuni 27.05.2027. 

Välireklaamile reklaamimaksu ei ko-
haldata.

11. Anti luba Viru-Nigula valla kul-
tuurikeskusele avaliku ürituse „Vi-
ru-Nigula valla jaanituli” korralda-
miseks aadressidel Aseri alevik Kooli 
tn 2 ja Kooli tn 4 ajavahemikul 23.06 
kell 20.00 kuni 24.06 kell 02.00.

12. Anti luba MTÜ-le Kunda Küla-
selts avaliku ürituse „Kunda küla jaa-
nituli 2024” korraldamiseks aadressil 
Kunda küla, Kiviste ajavahemikul 
22.06 kell 20.00 kuni 23.06 kell 02.00. 

13. Otsustati väljastada ehitusluba 
Koila külas Ohaka kinnistule puur-
kaevu rajamiseks vastavalt RK Keila 
Puurtööd OÜ koostatud puurkaevu 
ehitusprojektile.

14. Otsustati rahuldada Aseri Sadam 
OÜ esitatud vaie Viru-Nigula Valla-
valitsuse 04.04.2024 korralduse nr 77 
„Projekteerimistingimuste väljasta-
misest keeldumine Viru-Nigula vallas 
Aseri alevikus Mere tn 17 kinnistule 
üle 100 kW võimsusega elektritoot-
misrajatise projekteerimiseks” keh-
tetuks tunnistamiseks ning koostada 
asja uueks otsustamiseks uus moti-
veeritud haldusakt.

Nimetatud korraldus andis aluse keel-
duda projekteerimistingimuste andmi-
sest Aseri alevikus Mere tn 17 kinnis-
tule elektritootmisrajatise (üksiktuulik 
võimsusega 6,6 MW) ehitusprojekti 
koostamiseks. Aseri Sadam OÜ esitas 
6. mail Viru-Nigula Vallavalitsusele 
vaide korralduse kehtetuks tunnistami-
seks. Vallavalitsus, olles tutvunud vai-
de ja vaidemenetluse käigus kogutud 
materjalidega ning arvestades 15. mail 
toimunud ärakuulamisõiguse tagamisel 
vaide esitaja poolseid seisukohti, lei-
dis, et vaie tuleb rahuldada, korraldus 
tunnistada kehtetuks ning koostada 
uus, selgemalt ja konkreetsemalt moti-
veeritud haldusakt 09.01.2024 esitatud 
projekteerimistingimuste taotluse nr 
2411002/00188 osas. 
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VALLAVALITSUSE MAIKUU 
ISTUNGITEL ARUTATI JA 
OTSUSTATI  

15. Otsustati väikehanke „Viru-Nigu-
la valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni 
arendamise kava koostamine aastateks 
2025-2037” edukaks pakkujaks kinnita-
da Alkranel OÜ, kellega sõlmida hanke-
leping. 

Viru-Nigula vallavalitsus avaldas 22. ap-
rillil riigihangete registris väikehanke vii-
tenumbriga 276457. Pakkumuse esitamise 
tähtajaks, 7. maiks esitati kaks pakkumust: 
AS Infragate Eesti 40 504 eurot ja Alkranel 
OÜ 27 938 eurot ilma käibemaksuta. Pak-
kumuste hindamiskriteeriumiks oli mada-
laim hind. 

16. Otsustati lihthanke „Kunda tervi-
seraja ehitus” edukaks pakkujaks kin-
nitada Inser Infra OÜ, kellega sõlmida 
hankeleping. 

Viru-Nigula vallavalitsus avaldas 22. 
aprillil riigihangete registris lihthanke vii-
tenumbriga 277603. Pakkumuse esitamise 
tähtajaks, 7. maiks esitati kaheksa pakku-
must: Inser Infra OÜ 82 694,74 eurot, N&V 
OÜ 104  383,60 eurot, Nordic Road OÜ 
130  663 eurot, Terre Ehitus OÜ 138  899 
eurot, INFRASTAR OÜ 142 213,54 eurot, 
Warren Teed OÜ 146  044,09 eurot, MA-
VETER OÜ 167 000 eurot ja Mefab OÜ 
174 540 eurot ilma käibemaksuta. Pakku-
muste hindamiskriteeriumiks oli madalaim 
hind.  

17. Otsustati lihthanke „Viru-Nigula ava-
like teede pindamine 2024” edukateks 
pakkujateks kinnitada osas 1 RoadWest 
OÜ ja osas 2 Verston OÜ, kellega sõlmi-
da hankelepingud.  

Viru-Nigula vallavalitsus avaldas 15. 
aprillil riigihangete registris lihthanke vii-
tenumbriga 278619. Hange oli jaotatud 
osadeks: osa 1 – mustkattega teede ühe-
kordne pindamine (korduspindamine) ja 
osa 2 – kruusakattega teede eelpuistega 
kahekordne pindamine (2xE). Pakkumuse 
esitamise tähtajaks, 15. maiks esitasid mõ-
lemale osale pakkumused viis pakkujat. 
Osale 1: RoadWest OÜ 64  686,25 eurot, 
AS TREV-2 Grupp 71 870 eurot, EKT Teed 
OÜ 75 322,60 eurot, Verston OÜ 75 697,70 
eurot ja JÕHVI KEK OÜ 101 817,50 eu-
rot ilma käibemaksuta ning osale 2: Vers-
ton OÜ 52  878,90 eurot, EKT Teed OÜ 
61 863,70 eurot, AS TREV-2 Grupp 63 888 
eurot, JÕHVI KEK OÜ 73  950 eurot ja 
RoadWest OÜ 84 150 eurot ilma käibemak-
suta. Pakkumuste hindamiskriteeriumiks oli 
madalaim hind.

18. Kinnitati konkursi “Märka ilu” ko-
misjon järgmises koosseisus: Anu Aleste, 
Mall Lillioja, Ene Muttika, Reeli Eiche ja 
Krista Engelbrecht.

19. Nimetati Viru-Nigula valla esinda-
jaks Lääne-Viru maakonna ennetusnõu-
kogus valla majanduskeskuse toitlustus-
juht Krista Männi. Varasem korraldus 
tervisenõukogusse esindaja nimetami-
seks tunnistati kehtetuks, sest tervise-
nõukogu enam ei tegutse.

20. Informatsioon.
20.1. Planeerimis- ja maakorraldusspet-

sialist Marit Laast informeeris Vallavalit-
suse liikmeid sellest, et OÜ Utilitas Wind 
on esitanud taotluse eriplaneeringu alga-
tamiseks tuulepargi ja tuulepargi toimimi-
seks vajaliku taristu rajamise eesmärgil. 
Viru-Nigula üldplaneeringu menetlemine 
on hetkel jõudnud oma lõppfaasi ning esi-
tatud Regionaal- ja Põllumajandusminis-
teeriumile heakskiitmiseks. Koostatavas 
üldplaneeringus on vald juba kajastanud 
tuulegeneraatorite paigaldamiseks sobivaid 
alasid. Vallavalitsuse ametnikud on hõiva-
tud üldplaneeringu lõppfaasi menetlemise-
ga ning eesmärk on jõuda üldplaneeringu 
kehtestamiseni. Üldplaneeringu puudumine 
takistab paljude maatehingute ja planee-
ringute elluviimist, ka ei saa algatada de-
tailplaneeringuid uute tuuleparkide püstita-
miseks. Eriplaneeringu algatamine paneks 
vallavalitsusele suure halduskoormuse 
ning on ressursimahukas oma avalikusta-
miste, kooskõlastuste, uuringute jm poo-
lest. See dubleeriks juba üldplaneeringuga 
tehtud tööd. Vallavalitsuse liikmed võtsid 
informatsiooni teadmiseks. Vallavalitsus 
on seisukohal, et tuulegeneraatoreid võib 
püstitada ainult üldplaneeringus ette nähtud 
aladele.            

Ühe vana – teise uus. Lajose kontoris vahetati kontorilauad välja ja üleliig-
sed lauad said uue kodu Vasta Koolis ja Viru-Nigula Avatud Noortekeskuses.

Foto: vallavalitsus.

10. mail toimusid Kunda linna aiamaadel talgud, kus osalesid nii aiamaa 
omanikud kui ka kõrvalised abilised. Täname kõiki, kes vaatamata külmale 
ilmale tulid aiamaadel korda looma!

Foto: vallavalitsus.

Viru-Nigula valla 2024. a eelarvest  
mittetulundusühingutele eraldatavad toetused II taotlusvoorust
TABEL 1. ÜRITUSTE KORRALDAMISE TOETUS

  MTÜ nimi Registrikood Ürituse nimi Hindamiskomisjoni poolt heakskiidetud 
toetuse summa (EUR)

1 Mittetulundusühing BEREGA 80183598 Ukrainlased Eestis 200,00 

2 Rannu Külaselts 80367246 Jaaniõhtu Rannu pargis 480,00 

3 Kunda Külaselts 80189158 Suur suvelõpu trall lastele 1 300,00 

4 Kunda Külaselts 80189158 Kunda küla jaanituli 1 200,00  

5 Mittetulundusühing Viru-Nigula Motoklubi 80258149 Kunda Endurance racing day 2024 1 000,00

      Kokku 4 180,00 

TABEL 2. PROJEKTIPÕHINE TOETUS
  MTÜ nimi Registrikood Projekti nimi Hindamiskomisjoni poolt heakskiidetud 

toetuse summa (EUR)

1 Mittetulundusühing KUNDA ELULÕNG 80128629 Loengute/õpitubade sari TASAKAALUS PEITUB 
ELUJÕUD

249,00    

2 Kunda Kultuuriselts 80289380 MTÜ Kunda Kultuuriseltsi õpitoad kogukonnas 300,00 

    Kokku 549,00 

KOKKUVÕTE MAIKUUS TOIMUNUD VALLAVOLIKOGU ISTUNGITEST

16. mail toimus voliko-
gu erakorraline istung, sest 
seoses Euroopa Parlamendi 
valimistega oli vajalik moo-
dustada jaoskonnakomisjo-
nid ning kinnitada liikmed 
hiljemalt 20. maiks. Moo-
dustati kolm jaoskonnako-
misjoni, mille asukohad on 
samad, nagu eelnevatelgi va-
limistel Aseri vabaajakesku-
ses, Kunda spordikeskuses 
ja Viru-Nigula rahvamajas. 
Kinnitati ka jaoskonnako-
misjonide esimehed, liikmed 
ja asendusliikmed. Seoses 

asjaoluga, et arengu- ja ma-
janduskomisjoni esimees 
Kalev Sädeme oli esitanud 
soovi komisjoni esimehe 
kohalt tagasi astuda, valiti 
uueks arengu- ja majandus-
komisjoni esimeheks Gaido 
Kentem ja aseesimeheks 
Olavi Kreen. Majandus- ja 
arendusosakonna juht Lem-
bit Talli andis volikogu 
liikmetele ülevaate valla ül-
dplaneeringu menetluse het-
keseisust. 

30. mail toimus volikogu 

korraline istung. Kehtestati 
„Puuetega inimeste eluase-
me kohandamiseks toetus-
te andmise tingimused ja 
kord”. Võeti vastu valla 
2024. aasta esimene lisaeel-
arve. Otsustati vallavara - 
transpordimaa Kunda linnas 
Jaama tn võõrandada riigi-
le. Kinnitati Vallavolikogu 
arengu- ja majanduskomis-
jon järgmises koosseisus: 
Gaido Kentem (esimees), 
Olav Kreen (aseesimees), 
Meelis Parijõgi, Heiko 
Källo, Arvi Pobbul, Indrek 

Tapner, Kaie Hein, Eduard 
Rõžov, Aivar Laager, Mati 
Alles ja Raido Tetto. Kinni-
tati Vallavolikogu haridus-
komisjon järgmises koossei-
sus: Riho Kutsar (esimees), 
Kaido Veski (aseesimees), 
Karmen Kraut, Ave Ojasalu, 
Reti Kokk, Ülle Viller, Pärt 
Tarvas, Silva Kiili. Arutati 
revisjonikomisjoni 2024. a 
tööplaani. Vallavalitsuse fi-
nantsjuht Egle Järvepere an-
dis volikogu liikmetele üle-
vaate 2024. a vallaeelarve I 
kvartali täitmisest. Vallava-

nem Einar Vallbaum vastas 
volikogu liikmete küsimus-
tele vallavalitsuse töö kohta. 

Volikogu kehtestatud õigus-
aktid ja vastu võetud otsused 
leiab valla dokumendire-
gistrist. Volikogu istungite 
protokollid on kättesaadavad 
valla veebilehel juhtimise all 
Vallavolikogu alamjaotuses. 
Sealtsamast leiab ka lingi 
Vallavolikogu istungite sal-
vestistele Youtube`is.

VNVT

Viru-Nigula valla heakorra eeskirja muudatused
Maikuus jõustus Viru-Nigula valla 
heakorra eeskirja uus redaktsioon, 
mille olulisemad muudatused on 
välja toodud allpool. Viru-Nigula 
valla heakorra eeskiri on kättesaa-
dav Riigi Teatajas ning Viru-Nigu-
la valla kodulehel: valdkonnad → 
keskkond → õigusaktid.

Vallas on järjest sagenenud juh-
tumid, kus inimesed toidavad kor-
termajade vahetus läheduses ja oma 
rõdudel kajakaid, vareseid, hakke 
jne. Linnud muutuvad julgeks ning 
ründavad piirkonnas liikuvaid ini-
mesi. Lihtsasti kättesaadav toit mee-
litab asulatesse ka rebaseid. Mõned 
neist on inimese suhtes vähemkartli-
kud ning võivad hirmutada inimesi. 
Seetõttu on keelatud tiheasustusalal 
toita vabalt elavaid suuremaid linde 

(nt tuvi, kajakas, vareslased jms) ja 
loomi.

Selleks, et tagada ohutus kinnistul 
viibivatele inimestele ja seal paik-
nevale varale, s.h teed hooldavatele 
teehooldussõidukitele, tuleb oma 
kinnistul eemaldada puud, põõsad 
ja/või nende oksad, mis võivad teki-
tada kahju inimese tervisele ja ma-
janduslikule olukorrale. 

Kunda, Kalvi ja Mahu rannas suve 
nautides tuleb meeles pidada, et kee-
latud on minna vette joobeseisundis, 
lõhkuda olemasolevaid rajatisi, loo-
pida maha või vette prahti, kasuta-
da klaastaarat, tarbida alkohoolseid 
jooke ning teha lõket selleks mitte 
ettenähtud kohas. Veesõidukiga ei 
ole lubatud minna merele Kunda jõe 
suudmealalt. 

Lemmikloomade ujutamine ran-
nas on lubatud selleks ettenähtud 
kohas. Kunda rannas võib loomi 
ujutada Kunda jõe suudmest ida-
poole jääval rannaalal, Kalvi rannas 
neeme tipu juures ning Mahu rannas 
Kaupsaare neeme läänepoolsel kül-
jel. Ranna-ala kaart on leitav vasta-
va ranna infotahvlil. 

Mererannas on keelatud sõita 
mootorsõidukiga väljaspool selleks 
määratud teid, v.a rannaala hooldus-
töödeks. Samuti on keelatud sõita 
maastikusõidukiga (ATV, UTV jms) 
ning parkida sõidukeid selleks mitte 
ettenähtud kohas. 

Kutselise või harrastuskalapüügi 
õigusega isikud peavad meeles pi-
dama, et mootorsõidukiga võib sõita 
veepiirile ainult kalapüügiks vaja-

liku veesõiduki veekogusse viimi-
seks, seal parkimine, sõitmine pikki 
veepiiri vms on keelatud.

Küttekoldevälise tule tegemisel ja 
grillimisel tuleb lähtuda siseminist-
ri määrusest „Lõkke tegemisele ja 
grillimiskohale esitatavad nõuded“ 
ning järgima tuleohutuse seadusest 
tulenevaid nõudeid. Keelatud on 
rohke suitsu tekitamine ja materjali-
de põletamine, mis annavad mürgi-
seid gaase (plastmassid, kemikaalid, 
värvid jms). 

Hoolime üksteisest ja hoiame oma 
koduvalda, et kõigil oleks siin hea 
elada.

Ene Muttika
järelevalvespetsialist 

PILTUUDISED



VIRU-NIGULA VALLA TEATAJA 	 Juuni 20244

Õ.H.T.A – Õpi! Harjuta! Tea! Aita!
17. mail toimus Aseri Koolis teist aastat ohutuspäev Õ.H.T.A ehk õpi, harjuta, tea ja aita! Õppepäev on loodud selleks, et läbi 
praktiliste tegevuste värskendada olemasolevaid teadmisi või omandada uusi oskusi. Lisaks Aseri Kooli õpilastele osalesid 
ohutuspäeval ka Kunda ÜG ja Vasta Kooli noored. Igas rühmas oli 8-10 õpilast.
Päeva korraldaja Kristel Al-
likmäe sõnul said õpilased 
seekord oma teadmisi näi-
data või oskusi omandada 
12 punktis, mille kõigi foo-
kus oli teadlikkuse tõstmine. 
Kunda päästekomando jagas 
teadmisi veeohutusest, Aasu-
kalda vabatahtlike päästjate 
suitsutelgist said õpilased 
välja tuua erinevaid esemeid, 
politseinikud õpetasid tõu-
keratastega sõidu ohutust ja 
toonitasid kiivri vajalikkust, 
naiskodukaitsjad lasid õpilas-
tel ära arvata erinevaid lõhnu 
ja maitseaineid, kodutütred 
tutvustasid esemeid, mida ta-
sub metsa kaasa võtta ning 
Eesti Punase Risti Lääne-Vi-
rumaa Selts andis esmaabi-
nõuandeid. Transpordiametit 
esindas Aseri kooli õpetaja ja 
liiklusringi juhendaja Helen 
Oras, kes näitas õiget ratta-
varustust. Muuhulgas said 
õpilased erinevates punktides 
näiteks teada, kuidas eristada 
mürgiseid taimi, mida teha 
metsloomadega kohtumisel, 
kuidas jalgratast korda seada 
ning proovida pimesi selga 
panna päästevesti. Aseri pääs-
teringi noorpäästjad täitsid 
lausa kaks kontrollpunkti. 
Ühes pidid lapsed kokku pa-
nema seitsme päeva kriisiva-
ru kasti ja sealjuures nägid, 
kui palju vett on seitsmeks 
päevaks vaja varuda. Teises 
punktis uuriti, kuidas kodu 
ohutumaks muuta. Veel oli 
meditsiinipunkt, kus sai käsi 
pesta ja seejärel aparaadi all 
vaadata, kui puhtaks käed te-
gelikult said. Lisaks õppisid 
noored vallavalitsuse järele-
valvespetsialisti Ene Muttika 
juhendamisel õigesti sorteeri-
ma prügi.           

Kristel Allikmäe toonitas, 
et seda üritust ei toimuks ilma 
oluliste koostööpartnerite ja 
sõpradeta. Tänusõnad kuulu-

vad: Kunda päästekomando-
le ja Mait Penjamile, Eesti 
Punase Risti Lääne-Virumaa 
Seltsile ja Katrin Nõlvakule, 
Aasukalda Maa ja Merepääs-
tekomandole ja Marge Zaidul-
linile, Rakvere politseijaos-
konnale ja Aleksei Osokinile, 
Naiskodukaitse Viru ringkon-
nale ja Ellen Seppale, Kodu-
tütarde Viru ringkonnale ja 

Maire Kivimaale, Aseri kooli 
meditsiiniõele Reesi Männi-
le, Aseri noortele päästjatele 
Gerli Kodule, Annabel Sarole, 
Ronja Orasele ja Neleli Lisbet 
Timmerile, Transpordiametile 
ja Helen Orasele ning Diana 
Okasele, Eha Polluksile, kes 
jaksas oma punkti terve päeva 
üksi teha, Viru-Nigula valla-
valitsusele ja Enne Muttikale, 

Triinu Rohesalule ning Mai-
ken Mälkile. Tänukingid kõi-
gile 12 punktis olnutele said 
voolitud savist. Keraamiliste-
le alustele oli puistatud õuna, 
šokolaadi, looduslik lõhnako-
tike pakutrükiga ja Aseri kooli 
minifirma tehtud teelusikad. 
Ühtlasi tänab Kristel ka kõiki 
lapsi ja õpetajaid, kes sellest 
päevast osa võtsid!

Haridusasutuste juhid käisid 
kolleegidel külas Lätimaal
Viru-Nigula valla haridusasutuste juhid ja vallavalitsuse esinda-
jad viibisid sõprusvalla Dobele ametlikul kutsel koostöösemina-
ril, mis toimus 8. – 11. maini. Ühiselt arutati haridusega seondu-
vaid erinevaid teemasid nii Läti kui ka Eesti haridussüsteemis ja 
haridusasutustes. Avaldati mõtteid ja ideid, kuidas leida võima-
lusi ning arendada koolide ja lasteaedade omavahelist praktilist 
koostööd. Kajama jäid mõtted, et teadmisi ja praktilisi kogemusi 
omavahel jagades saame kaasa aidata hariduse mitmekesistami-
sele ning kvaliteedi tõstmisele oma valdades. Seminari raames 
oli võimalik tutvuda ka Dobele valla erinevate haridusasutustega. 
Külastasime lasteaeda „Spodritis“, Dobele Muusikakooli, Dobele 
Riigigümnaasiumi, Dobele Täiskasvanute Koolituse ja Ettevõtlu-
se Tugikeskust, Bene Põhikooli ning Dobele Kutse- ja Üldhari-
duskeskkooli. 

Koostööseminari lõppedes tõdeti, et meil on hariduse valdkon-
nas mõndagi ühist, aga ka loomulikult erinevat lähenemist. Osa-
lejate ühine arvamus oli, et koostöö on vajalik ja teemaga tuleb 
edasi tegeleda ning jõuda koostöölepingute sõlmimiseni haridus- 
asutuste vahel. Andsime Läti sõpradele edasi kutse kohtuda järg-
misel korral Viru-Nigula vallas, mis võeti ka tänuga vastu. Kohtu-
mine leiab aset selle aasta oktoobris.

Viru-Nigula valla delegatsiooni kuulusid vallasekretär Krista 
Engelbrecht, Aseri Kooli direktor Eha Polluks, Vasta Kooli direk-
tor Silva Kiili, Kunda Ühisgümnaasiumi direktor Hannes Mets, 
Viru-Nigula Muusikakooli direktor Pärt Tarvas ning haridus- ja 
noorsootööjuht.

Arvo Pani
haridus- ja noorsootööjuht

Meie paremad ainetundjad
Avaldame nende meie valla 
tublide õpilaste nimed, kes 
on tulnud maakondlikel/piir-
kondlikel aineolümpiaadidel 
oma vanusegruppides esi-
kümnesse ja osalenud üleriik-
likel võistlustel.

Piirkondlikul emakeele-
olümpiaadil saavutas 1.-2. 
koha Greete Veski (Kunda 
ÜG 8.b kl, juhendaja Tiina 
Vanatoa) ja 10. koha Emii-
lia Yarviste (Kunda ÜG 8.b 
kl, juhendaja Tiina Vanatoa). 
Keskkooli osas tuli piirkond-
likul emakeeleolümpiaadil 
esikohale ja vabariiklikult 
10. kohale Siiri Kokk (Kunda 
ÜG 12. kl, juhendaja Maarika 
Veski). 5.-6. klasside arvestu-
ses tuli 9. kohale Säde Karja 
(Kunda ÜG 5. kl, juhendaja 
Mari-Ann Malva) ja 10.-11. 
kohale Arelle Reigo (Kunda 
ÜG 6.b kl, juhendaja Tiina Va-
natoa). Esseekonkursil „Minu 
riik“ pälvis ergutusauhinna ja 
kutse lõpuüritusele Thea Lau-
ra Kalmus (Kunda ÜG 9. kl, 
juhendaja Maarika Veski). 

Maakondlikul kirjandivõist-
lusel võitis 6.-7. kl arvestuses 
esikoha Triin Kokk (Kunda 
ÜG 7. kl, juhendaja Marika 
Võidula) ning ergutusauhinna 
Arelle Reigo (Kunda ÜG 6.b 
kl, juhendaja Tiina Vanatoa). 
8.-9. kl arvestuses saavutas 
teise koha Greete Veski (Kun-

da ÜG 8.b kl, juhendaja Tiina 
Vanatoa).

Piirkondlikul matemaa-
tikaolümpiaadil saavutasid 
oma vanuseastmetes 5. koha 
Siiri Kokk (Kunda ÜG 12. kl, 
juhendaja Aale Kokk), 5.-6. 
koha Eric Ehand (Kunda ÜG 
11. kl, juhendaja Aale Kokk), 
5.-6. koha Säde Karja (Kun-
da ÜG 5. kl, juhendaja Rahel 
Pai), 6.-9. koha Triin Kokk 
(Kunda ÜG 7. kl, juhendaja 
Aale Kokk) ja Jürgen Veldi 
(Aseri Kool 7.a kl, juhendaja 
Helen Oras), 9.-11. koha De-
nis Judin (Aseri Kool 6.a kl, 
juhendaja Helen Oras) ning 
10. koha Gertel Raudsepp 
(Aseri Kool 7.a kl, juhendaja 
Helen Oras). Rahvusvahe-
lisel matemaatikavõistlusel 
PANGEA saavutas 4. klassi-
de arvestuses teise koha Karl 
Markus Kepart (Vasta Kool 
4. kl, juhendaja Heidi Johan-
son) ja 7. klasside arvestuses 
kolmanda koha Triin Kokk 
(Kunda ÜG 7. kl, juhendaja 
Aale Kokk). 

Piirkondlikul muusi-
kaolümpiaadil saavutas teise 
koha Triin Kokk (Kunda ÜG 
7. kl), kolmanda koha Kaileen 
Küngas (Kunda ÜG 6. kl), 
neljanda koha Greete Veski 
(Kunda ÜG 8. kl), viienda 
koha Emiilia Yarviste (Kunda 
ÜG 8. kl) ja seitsmenda koha 

Anita Lepmets (Kunda ÜG 6. 
kl), kõigi õpilaste juhendaja 
on Kaie Aja. „Virumaa laulu-
laps 2024“ konkursil saavutas 
13-15-a vanusegrupis teise 
koha Kaileen Küngas (Kunda 
ÜG 6. kl, juhendaja Kaie Aja).

Ajaloo-olümpiaadil saavu-
tas piirkondlikus voorus esi-
koha ja vabariiklikult 27. koha 
Reelika Uukareda (Kunda ÜG 
11. kl, juhendaja Olav Mäe).

Maakonna keemiaolüm-
piaadil saavutas 7. koha Mar-
tin Palk (Vasta Kooli 8. kl, ju-
hendaja Marge Oruste).

Maakonna 3.-5. klasside 
inglise keele etluskonkursil 
saavutas kolmanda koha Sofia 
Leppik (Vasta Kooli 5. kl, ju-
hendaja Tiina Rikkolas).   

Vabariiklikul Rahvaspordi-
päeval (nutisport) tuli 7. ko-
hale Kristjan Uustalu (Kunda 
ÜG 2. kl, juhendaja Ülle Juu-
se-Tumak) ja 9. kohale Andra 
Lemberg (Kunda ÜG 9.b kl, 
juhendaja Margarita Halo-
nen).

Vasta Kooli 5. kl õpilased 
osalesid üleriiklikul veebi-
põhisel Tartu Ülikooli tea-
duskooli ja Eesti Ajaloo- ja 
Ühiskonnaõpetajate Seltsi 
ajalooviktoriinil „Mammut“ 
5.-7. klasside õpilastele. Sofia 
Leppik kogus 145 punkti 178-
st võimalikust ja sai 37. koha. 
Henri Kriisa kogus 140,6 

punkti (47. koht) ja Sebastian 
Noormaa 127,2 punkti (88. 
koht). Kõigile omistati vikto-
riini II järk. Õpilasi juhendas 
õpetaja Lende Saluvee.

Aseri Kool võttis osa üle-
maailmselt populaarsest ma-
temaatikavõistlusest KÄN-
GURU. Kooli parim saavutus 
oli Angelina Martoni (2.b kl, 
juhendaja Maria Šipilova) 
üle-eestiliselt väga tubli 9. koht 
oma vanusegrupis pre-ekolier. 
Kokkuvõtete tegemisel läksid 
arvesse 23 712 õpilase vastus-
te lehed 416-st koolist kuues 
vanuserühmas 1.-12. klassini. 
Angelinaga ühes vanusegrupis 
võistles 5430 osalejat. 

Nuputa 7. klasside olüm-
piaadil saavutas Aseri Kooli 
7a klassi võistkond 7. koha 
(juhendaja Helen Oras) ning 
5.-6. klassi võistkond jagas 
8.-9. kohta (juhendaja Liina 
Polluks).   

Vasta Kooli 5. klassi õpila-
sed Markus Küttim ja Hen-
ri Kriisa saavutasid esikoha 
Rakvere Töö- ja tehnoloo-
giakeskuses toimunud tehno-
loogiaõpetuse ainevõistlusel 
„Sepapoisid“. Võistluse ees-
märgiks oli valmistada tuule 
jõul liikuv sõiduk. Õpilaste 
juhendaja on Vahur Liivak.   

Allikas: Kunda ÜG,  
Vasta Kool ja Aseri Kool.

Valminud on haridus- 
võrgu analüüs
Viru-Nigula vallavalitsus tellis haridusvõrgu analüüsi, mille koos-
tas konsultatsioonifirma LevelLab OÜ. Töö eesmärgiks on saada 
sisend Viru-Nigula valla haridusvaldkonna arengukava koostami-
seks aastateks 2025 – 2029. Analüüs peab andma ülevaate hari-
dusvõrgu ja – asutuste hetkeolukorrast ning pakkuma lahendusi 
võimalikeks muudatusteks ja ümberkorraldusteks, pidades silmas 
hariduspoliitilisi suundumusi ja kokkuleppeid, teenusvajaduse pi-
kaajalisi prognoose ning valla finantsvõimekust. Tellitud analüüs 
ei ole meile kohustuslik dokument, mille järgi peame käituma ja 
tegutsema, vaid pigem baasdokument, mille põhjal saame omi 
mõtteid hariduse valdkonnas ühiselt otsusteks vormida. Haridus 
on nii tähtis ja konservatiivne valdkond, et kiirustatud otsuste te-
gemine võib olla pöördumatu ning teha korvamatut kahju laste 
edasisele arengule ja seeläbi kogu haridusele tervikuna.

Analüüsi esialgne variant valmis 1. maiks. Nimetatud doku-
menti on pidevalt täiendatud vastavalt töö käigus tekkinud küsi-
mustele ja ettepanekutele erinevate huvigruppide poolt. Maikuus 
tutvustasid LevelLab OÜ esindajad analüüsi Viru-Nigula valla 
kogukondadele Aseris, Viru-Nigulas ja Kundas. Nendel kohtu-
mistel said valla elanikud ülevaate valminud dokumendist, esi-
tada küsimusi ning teha omapoolseid ettepanekuid analüüsi veel-
gi põhjalikumaks muutmisel. Lõplik haridusvõrgu analüüs koos 
ettepanekutega valmib 20. juuniks. Peale seda on nimetatud do-
kumendiga võimalik tutvuda kõigil soovijatel. Haridusvõrgu ana-
lüüs on kättesaadav e-dokumendina Viru-Nigula valla kodulehel, 
paberkandjal raamatukogus ning vallavalitsuses.

Arvo Pani 
haridus- ja noorsootööjuht 

Tauno Õunapuu ja Delis Lauringson OÜ-st LevelLab haridusvõrgu analüüsi 
tutvustamas. Foto: VNVT.

Foto: vallavalitsus.

Fotod: Kristel Allikmäe.  
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Kultuuririkkuse aasta  
Kellukese lasteaias
Kuidas mõõta kultuuririk-
kust? Kultuuririkkust saab 
mõõta mitmel moel. Alustada 
võiks sellest, millest algab 
kultuuririkkus ise – iga ini-
mese isikupärast. Järgmisena 
tasub avastada rahvuslikest 
omapäradest tulenevaid eri-
nevusi ja sarnasusi, mille 
lõputa loetelu algab ainu-
laadsetest keeltest ja iidsetest 
kommetest. Veelgi laiemalt 
on kultuuririkkus meie ar-
gipäeva osa – alates maitse- 
elamusi pakkuvatest toitudest 
kuni elulaadi ja emotsioone 
väljendavate rahvatantsu-
deni. Tänapäeval Eesti on 
kultuuririkkam kui kunagi 
varem. 

Kellukese lasteaia õppe-
aasta teema oli Hooli ja hoia, 
hoia ja hooli, vaata maailma 
paljusid pooli. Sellisest mõt-
teterast lähtuvalt toimusid 
lasteaias sel õppeaastal mit-
med sündmused, mis tut-
vustasid  meie lastele meie 
ümber ja kõrval elavate rah-
vaste  kultuuri ja traditsioo-
ne. Erinevate rahvaste keel,  
toitumise kultuur, tähtpäevad 
ning tantsud ja laulud, kogu 
see teadmiste edasi andmi-
ne oli lõimitud  lasteaia tee-
manädalatesse, projektõppe 
ettevõtmistesse ja ühissünd-

mustesse. Oma emakeele-
päeval tutvustasime lastele 
erinevate rahvaste emakeeli, 
lapsed said teada ja  õppisid 
selgeks Tere, erinevates keel-
tes. Rahvusvahelisel tantsu-
päeval tantsisid ja mängisid  
lapsed erinevate  rahvaste  
laste laulumänge ja õpeta-
jad esinesid lastele erinevate 
rahvaste tantsudega. Tantsiti 
Kreeka, Soome, Läti, Leedu, 
Eesti, Vene, India, Araabia ja 
muid tantse. Kultuuririkkuse 
päeval olid  lapsed  riietunud 
prantslasteks, austerlasteks, 
indudeks, ameerika põlis-
rahvasteks, araablasteks, 
venelasteks, soomlasteks, 
hiinlasteks, jaapanlasteks ja 
kreeklasteks. Lapsed said 
virtuaalrännakul teada, kus 
elavad  kõik eelnimetatud 
rahvad. Kultuuririkkuse aasta  
idee all õppimine, mängimi-
ne ja toimetamine on olnud 
rikastav, põnev, kirev ja tead-
misterohke.

Elle Türkel
Viru-Nigula valla lasteaed 

Kelluke

Kasutatud allikas: https://
www.integratsioon.ee/kul-

tuuririkkuse-aasta

Viru-Nigula vald Moldova  
sõprusvallas Criulenis
24. aprillil külastas meie val-
la delegatsioon, Einar Vall- 
baum ja Ando Källo, Moldo-
va sõprusvalda Criuleni. 

Kohtuti omavalitsusjuh-
tidega, külastati erinevaid 
kohalikke ettevõtteid ja suu-
rem ülevaade saadi laste 
taastusravikeskusest. Tutvuti 
asutuse probleemide ja vaja-
dustega. Varem on juba Eesti 
ettevõtted aidanud haiglale 

soetada mängunurga ja muid 
vajalikke instrumente. Hetkel 
on neil vajadus füsioteraapia-
laua järele. Kuna füsioteraa-
pialaud on eriliste mõõtudega 
ja Moldovas neid ei toodeta, 
lubas Vallavalitsuse liige 
Ando Källo selle tellimisega 
Eesti kaudu abiks olla.

Tekst ja foto: vallavalitsus.
 

Kellukese lasteaia õppekäik Soome
Maikuu esimestel päevadel 
külastas Viru-Nigula valla 
lasteaia meeskond kolme eri-
nevat lasteaeda Soomes: era-, 
munitsipaal- ning rahvusva-
heline lasteaed, et tutvuda 
sealse alushariduse tavade 
ja süsteemiga ning luua uusi 
sõprussidemeid.

Eestis käimasolevaid hari-
dusreforme arvesse võttes oli 
hea võrrelda erinevaid süs-
teeme ning kõrvutada neid 
naaberriigiga. Kogemuste 
vahetamine aitas rikastada 
teadmisi õppetööst, korral-
dusest ning toimimisest. Tee-
maks oli ka multikultuursus 
ning erinevat emakeelt kõne-
levad lapsed, sest eestikeel-

sele õppele üleminek vajab 
toetust paljudes Eesti lasteae-
dades. Kellukese meeskonnal 

õnnestus vaadata ühte keele-
õppetundi ning vestelda kol-
me erineva asutuse juhiga, et 

uurida haridussüsteemi, kus 
muusika- ja liikumisõpetaja 
sturktuuris üldse puudub.

Töö väikelastega on igal 
pool sarnane, kuid süsteemid 
õppetöö korraldamiseks on 
erinevad. Õppekäik Soome 
lasteaedadesse pani oma ko-
duseinu kõrgemalt hindama, 
sest Kellukeses on iga ini-
mene oluline ning meeskon-
natöös loeb igaühe panus. 
Naaberriigi külastus oli edu-
kas ning nüüd jääb Kelluke  
ootama külalisi Soomest 
enda lasteaedadesse.

Tiia Paist
lasteaed Kelluke

Kellukese lasteaia õuealal peeti folklooripidu
4. juunil toimus lasteaia 
Kelluke folklooripidu, kus 
Kunda maja õuehoovis anti 
ühine kevadkontsert, mil-
lele järgnes rühma- ja pe-
repiknik. Mõte sündmuse 
korraldamiseks sündis va-
nemate tagasisidest aasta 
varem toimunud Kellukese 
tantsupeost Kunda spordi-
keskuses. Esinejateks olid 
lasteaia lapsed nii Kundast, 
Viru-Nigulast kui ka Ase-
rist. Koos oli ette valmista-
tud folkloorikava, mis andis 
hea võimaluse tuua aegade 
tagant tuntud lastelaulud 

ja laulumängud tänapäeva. 
Kindlasti oli mõnusat ära-

tundmist nii emadele-isa-
dele kui ka vanavanemate-

le, sest vanad traditsioonid 
kanduvad edasi põlvest-põl-
ve. Kõlas ka väärika ajaloo-
ga torupill ning kultuuririk-
kust rõhutas õpetajate ühine 
esitatud tantsupõimik. 

    Lasteaed Kelluke tun-
nustab Viru-Nigula val-
da ning MTÜ Viru-Ni-
gula valla tuuleenergia 
toetusgruppi sündmuse toe-
tamise eest ning tänab kõiki 
osalejaid, pealtvaatajaid ja  
külalisi.

Tekst ja foto: Kätlin Marjapuu
lasteaia Kelluke direktor

LASTEKAITSESPETSIALIST SOOVITAB

Suvel on hea lõõgastuda  
ja tulevikule mõtelda
Keha ja vaim vajavad pinge maandust ning Eesti kliima paneb meid 
eriliselt hindama suvepuhkust. Kui ilm lubab, siis mere lähedus on 
Viru-Nigula valla elanike jaoks puhas boonus. Laste jaoks on rannas 
palju lahedaid võimalusi isegi siis kui vesi on suplemiseks liiga külm.

Kindlasti tuleb veenduda, et laste jaoks oleks suvi turvaline ja järe-
levalve täisealise poolt tagatud. Vastu tahtmist ei saa ühtegi õde-ven-
da kohustada pere noorema järele valvama ja õnnetuste korral ei ole 
teine laps vastutaja. Abiks tuleb, kui piirkonnas on lähisugulasi või 
luua sõprussuhteid perekonniti, et ühiselt laste järele vaatamine ära 
jagada.  

Laste kõrval ei tohiks vanemad enda heaolu unustada. Üheks olu-
liseks riskifaktoriks lapse käitumishäirete tekkimise korral loetakse 
just nimelt vanema depressiivsust. Lõõgastumiseks on palju variante 
ja tore, kui pere leiab selleks ühiseid võimalusi, mis tugevdavad pe-
resiseseid sidemeid. 

Kindlasti ei ole soovitav pingeid maandada alkoholi abil. Keerulised 
lastekaitsealased juhtumid on enamasti seotud alkoholi tarvitamise ja 
selle käigus tekkinud tülidega. Vestluses osapooltega tuuakse põhjen-
duseks, et tegu on stressirikka perioodiga ja taheti lõõgastuda. Sageli 
lisab pingeid pere nutune majanduslik olukord ja tekib küsimus, et kui 
raha on niigi vähe, siis milleks seda kulutada vägijookide peale. 

Alkohol ei lahenda probleeme, pigem tekitab juurde, sest emot-
sioonid pääsevad valla ja konfliktsed olukorrad on kerged tekkima. 
Lapsed kogevad seda kõike kõrvalt ja võtavad sageli samasuguse pe-
remudeli üle. Vestlustes pereliikmetega tuleb ikka ja jälle välja, et kas 
kumbki või mõlemad vanemad on lapsepõlves omakorda kogenud 
alkoholi liigtarvitamist ja vägivalda. Sellise pere juurest kipuvad lap-
sed võimalikult noorelt lahkuma ja haridustee jääb samuti poolikuks. 

Viru-Nigula vallas on töö leidmine paiguti keeruline ja gümnaasiu-
mihariduse puudumine või koguni lõpetamata põhiharidus kitsenda-
vad valikuvõimalusi veelgi. Pere ja laste heaolu silmas pidades olen 
soovitanud mitmel lapsevanemal suve jooksul see otsus langetada, 
et sügisel taas õppima asuda. Rakvere ametikool ootab õppima kõiki 
täiskasvanuid, kellel on põhi- või gümnaasiumiharidus jäänud oman-
damata. Õppetöö on tasuta ja pakutakse paindlikke õppevorme, mis 
lasevad  omandada haridust töö- ja pereelu kõrvalt. Täpsemat infot 
leiab Rakvere ametikooli kodulehelt. 

Laste hariduse osas on samuti mõistlik suvel otsuseid langetada, 
kui plaanis on elukoha ja sellega koos koolivahetus. Keset kooliaastat 
uude õpikeskkonda sattumine võib olla last traumeeriv. Ühtlasi on 
viimane aeg juhinduda haridusala töötajate soovitustest, kui lapsele 
oleks vaja taotleda sobilikumat õppevormi. 

Enne otsuse tegemist soovib Rajaleidja, et lapsega oleks käidud 
arstlikul läbivaatusel ja tulemused peavad kajastuma terviseportaa-
lis. Võib küll juhtuda, et arstidele on suvel keeruline vastuvõtuaega 
saada, teisalt võib-olla on just suvi õige aeg, et nö löögile pääseda. 
Pealegi broneerimine võib avatud olla ja pikkade järjekordade tõttu 
tasub selle nimel pingutada.   

Ühes eelnevas lastekaitsealases artiklis selgitasin pikemalt ra-
viplaani jälgimise olulisust. See puudutab eelkõige lapsi, kellele on 
käitumise erisuste või vaimse tervise tõttu ravimid välja kirjutatud. 
Murelikuks teeb vanemate suhtumine, kes räägivad, et koolivaheajal 
nad lastele rohtu ei anna. Vahel tunnistatakse koguni, et nädalava-
hetusel „lastakse lapse organismil puhata“. Olen nende väidete osas 
vastavate spetsialistidega konsulteerinud ja kõik kinnitavad, et kui 
ravi on määratud, siis peab rangelt jälgima raviplaani. Kui ravim va-
hepeal ära jätta ja siis uuesti võtma hakata, tekivad kehas vastavalt 
võõrutus- ja kohanemisnähud. Nii võib lapsele head soovides tead-
matusest hoopis halba teha. 

Soovin kõigile mõistlikke otsuseid, ilusaid perekonda liitvaid ette-
võtmisi ja loodan, et ilm pakub võimalust päikesest d-vitamiini am-
mutada!  

Piret Saul-Gorodilov
lastekaitsespetsialist

ÜLESKUTSE

Hea puuskulptor või  
puidust toodete nikerdaja!
Viljandimaa mõisatest alguse saanud üle-eestiline ettevõtmine, kü-
lastusmäng „Unustatud mõisad“ on laienenud nii kooli- kui eramõi-
satele: tänaseks pakkunud võimaluse ka mõisate abi- ja tootmishoo-
netele ning teistele endaga ajalugu kaasas kandvatele hoonetele ja 
ettevõtmistele. Nii on linnused, veskid, tallid, kindlused ja sepikojad 
oma huvitavate näituste ja hea giiditööga loonud meeldejäävaid kü-
lastajaelamusi. Taasiseseisvumise ajal kõige pikemalt kestnud üle-
vabariigilisel külastusmängul „Unustatud Mõisad“ täitub sel aastal 
kahekümnes hooaeg.

Vasta mõis Lääne-Virumaal avab ka sel aastal oma uksed kõikidel 
külastuspäevadel (29. ja 30. juuni; 20. ja 21. juuli; 3. august). Sel 
aastal tekkis meie kogukonnaliikmel, puuskulptoril Troels Skriver 
Andersenil idee korraldada mõisapäevadel (20.-21. juulil) puuskulp-
torite workshop. Kahepäevasel koosviibimisel saaksid kohaletulnud 
skulptorid valmistada mõisamiljöösse sobivaid teoseid. Korraldajate 
poolt on olemas sobiv materjal (puu), ülejäänud vajaminevad tööriis-
tad jmt tuleb endal kaasa võtta. Teos peaks valmis saama 21. juuli 
pealelõunaks, kui toimub workshopi kokkuvõtete tegemine ja tegi-
jate tänamine. Osalejatele on osalemine tasuta. Osalejatele pakume 
majutust mõisahoones (nö põrandamajutus) või ka telkimisplatsi ja 
toitlustust. Kaasa võib võtta ka pereliikmeid, kuna tegemist on nö 
koguperesündmusega. 

Kohapeale võite kaasa võtta ka oma enda valmistatud tooteid, mida 
müüa sooviksite. 

Andke oma mõtetest ja osalemissoovist teada hiljemalt 1. juuliks 
(krista.leppik@vastakool.ee või tel 5212524).

Kindlasti võite ka jagada antud teadaannet oma tuttavate/sõprade 
hulgas, keda see info huvitada võiks.

Foto: erakogu.

Fotod: Marina Tõsjatšnik.
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Toimus Nigula laat
18. mail toimus Viru-Nigulas 
traditsiooniline Nigula laat. 
Kuigi samal nädalavahetusel 
oli mujal Eestis veel mitu laa-
ta, jagus müüjaid ka Viru-Ni-
gulasse. Osta sai lilli, taimi, 
istikuid, käsitööd, mett, lei-
ba, kosmeetikat, mänguasju, 
riideid ja veel palju muudki 
head ja paremat. Kuigi laada 
algus oli välja kuulutatud alles 

kella kümnest, olid esimesed 
ostjad kohal juba müüjate saa-
budes ehk kella poole üheksa 
ajal hommikul. Päeva jooksul 
jätkus laadal tegevusi nii suur-
tele kui väikestele. Osaleda 
sai Vasta Kooli tsirkuseringi 
õpitoas. Meeleolumuusikat 
mängis Aseri kapell.      

VNVT

Aseri päeval leidus tegevust igale maitsele
1. juunil toimus traditsioo-
niline Aseri päev, mis algas 
juba varahommikul kala-
püügivõistlusega Aseri tiigil. 
Seejärel peeti vabaajakeskuse 
juures ja sees Aseri XXVII 
suvemängud, mille kuulutas 
avatuks Riigikogu aseesimees 
Jüri Ratas. Õhtupoolikul toi-
mus meeleolukas kontsert 
koolimaja õuel ning päeva 
lõpetas Artjom Savitski esine-
mine.

Kalapüügivõistluse võitis 
kuni kümneaastaste laste seas 
Caspar Nagel Oskar Jalaksi 
ja Kira Vovki ees. Naiste ar-
vestuses oli parim Olesja Pe-
lepelina, kes püüdis päeva pi-
kima kala 45 cm. Teiseks tuli 
Maria Trofimova ja kolman-
daks Marleen Malts. Meeste 
arvestuses võitis Sergei Pele-
pelin, teiseks tuli Oliver Lai-
dinen ja kolmandaks Andrei 
Matvejev. 

Nooleviske võitis lastest 
Sander Kozlov, teiseks tuli 
Tevon Põld ja kolmandaks 
Darina Konsa. Naistest saa-
vutas esikoha Jekaterina 
Vassina, teise koha Reelica 
Hanson ja kolmanda Maria 
Tšistjakova. Meeste arvestu-
ses võitis Gert Lonski Mak-
sim Jakovlevi ja Gennadi Žu-
ravljovi ees. 

Kiviviske võitis naistest He-
lis Korjus Evelin Vassiljeva ja 
Olesja Pelepelina ees. Naised 
50+ arvestuses võitis Mari-
na Volkova Katrin Korjuse ja 
Regina Kaplina ees. Meestest 
oli võidukas Egert Malts, tei-
seks tuli Artjom Pelepelin ja 
kolmandaks Koit Nagel. Me-
hed 50+ arvestuses saavutas 
esikoha Teet Reisi, teiseks tuli 
Gennadi Žuravljov ja kolman-
daks Argo Korjus.

Kuulitõuke võitis naiste 
arvestuses Reelica Hanson, 

teise koha saavutas Grete 
Salomets ja kolmanda Triin 
Salomets. Naised 50+ arves-
tuses võitis Katrin Korjus 
Ingrid Aru ja Marina Volko-
va ees. Meestest võitis Egert 
Malts Vladislav Borunovi ja 
Gert Salometsa ees. Mehed 
50+ seas oli võidukas Teet 
Reisi Martti Aru ja Argo Kor-
juse ees.

Kaugushüppe võitis tüdru-
kute arvestuses Kira Sorokina, 
teiseks tuli Kira Vovk ja kol-
mandaks Darina Mihhejeva. 
Poistest oli võidukas Markkus 
Malts Marat Abdusaljamovi 
ja Marten Orava ees. Naiste 
arvestuses saavutas esiko-

ha Grete Salomets ja teise 
koha Irina Savinitš. Naiste 
50+ arvestuses võitis Marina 
Volkova Katrin Korjuse ees. 
Meestest võitis Egert Malts, 
teise koha saavutas Maksim 
Jakovlev ja kolmanda Ruslan 
Abubakarov. Mehed 50+ ar-
vestuses võitis Teet Reisi.     

Rannavõrkpallis olid pa-
rimad Elis Korjus ja Kristo 
Korjus. Teise koha saavuta-
sid Aleksandr Gabitov ja Lev 
Mihhailov ning kolmandaks 
tulid Kirill Koskor ja Jaroslav 
Mihhailov.

Tänavakorvpallis oli võidu-
kas võistkond ISAD JA PO-
JAD (Markkus Malts, Caspar 

Nagel, Koit Nagel ja Egert 
Malts), teiseks tuli võistkond 
ASERI (Aleksandr Gabitov, 
Fred Juuse ja Lev Mihhailov) 
ning kolmandaks võistkond 
POISID (Romet Pung, Silver 
Oja, Zakkar Sadtchenko ja 
Jürgen Veldi).

Sopsuvõistluse võitis naiste 
arvestuses Helis Korjus, teise 
koha saavutas Glafira Nagel 
ja kolmanda Marleen Malts. 
Meeste arvestuses oli võidu-
kas Lev Mihhailov, teiseks 
tuli Egert Malts ja kolman-
daks Romet Pung.  

Välilauatennises oli las-
te seas parim Darina Konsa, 
teise koha saavutas Keitrin 
Peetso ja kolmanda Aemi-
lia Linnamäe. Paarismängu 
võitsid Artur Koptelkov-Lev 
Mihhailov, teiseks tulid Va-
lerie Lonski-Gert Lonski ja 
kolmandaks Darina Kon-
sa-Keitrin Peetso.

Suvemängudel toimus veel 
teisigi huvitavaid sportlikke 
tegevusi, nagu näiteks said 
lapsed ennast proovile pan-
na ronimisseinal, mis aitab 
üle saada kõrgusekartusest. 
Irina Savinitš viis lastele läbi 
erinevaid jooksuvõistlusi ja 
väga lõbusa kiiksuga jalgpal-
livõistluse, mis pakkus palju 
rõõmu kõigile. Tänu mtü-le 
Meie Aseri on vabaajakeskuse 
juures nüüd uued jalgpallivä-
ravad.

Päeva korraldaja Kaire 
Kutsar soovib tänada kõiki 
toetajaid, Aseri Kooli abival-
mis töötajaid, suvemängudest 
osavõtjaid, keda on alati suur 
rõõm näha ja kõiki abilisi. 
“Kindlasti loodame Teiega 
kohtuda ka järgmisel aastal!” 
ütles pikaajaline spordiorga-
nisaaator.

Võistluste tulemused: Kaire 
Kutsar.

25. mail osalesime Tapa valla Tamsalu päevadel valdade vahelisel 
jõukatsumisel. 

Kohale jõudes selgus, et omavahel võtavad mõõtu vaid Tapa ja 
Viru-Nigula vald.

Pälvisime auväärse teise koha ning oleme väga uhked oma 
meeskonna üle!

Viru-Nigula valda olid esindamas (fotol paremalt) volikogu esi-
mees Ainar Sepnik, volikogu aseesimees Allar Aron, vallavalitsu-
se IT-tugispetsialist Lauri Raus ja juhiabi Ireen Lumila.

Tekst ja foto: vallavalitsus

Kiirabi kutsemeisterlik-
kuse võistlustel võistleb 
20 meeskonda, täidetakse 
kümme eri ülesannet
5. juulil toimuvad Lammasmäe puhkekesuse lähedal Linnuse kü-
las Eesti Kiirabi Liidu VIII kiirabi kutsemeisterlikkuse võistlused, 
kokku lahendataks kümme simulatsiooniülesannet. Sel aastal osa-
leb 20 meeskonda, kiirabimeeskondadele pakuvad konkurentsi 
Kaitseväe ning Politsei- ja Piirivalveameti meeskond. Võistlusi 
korraldab Karell Kiirabi.

Võistlejad läbivad kümme erinevat situatsiooni, mis on koosta-
tud igapäevaste väljakutsete põhjal. Võistlustega valitakse välja 
parim Eesti kiirabibrigaad. Kokku autasustatakse kolme võistkon-
da karikatega.

Kuigi kiirabi kutsemeisterlikkuse võistlustel ei puudu meele-
lahutuslik ning kiirabi tegevust populariseeriv osa, on võistluste 
eesmärk ikkagi omavahel võisteldes õppida teistelt ja kiirabi taset 
kindlasti ka parandada. Missugused selleaastased lavastatud pääs-
tesituatsioonid täpselt on, jäävad saladuseks kuni toimumise päe-
vani, aga varasemalt on olnud näiteks ülesanded, kus peab vastu 
võtma raskeid sünnitusi või elustama, saama hakkama trauma või 
suurõnnetustega. Aga on tulnud ka ette, et kiirabi on pidanud hoo-
pis sõiduki ratast vahetama! 

Päev algab Linnuse külas kell 09.00 ja tegevused toimuvad 
kogu päeva jooksul. 

Võistkondadega on esindatud Karell Kiirabi, Pärnu haigla, Tal-
linna kiirabi, Põhja-Eesti regionaalhaigla, Tartu kiirabi, Kuressaa-
re kiirabi, Narva haigla, Valga haigla kiirabi, Lõuna-Eesti haigla 
kiirabi, Kaitsevägi, Politsei- ja Piirivalveamet. 

Palume kõigil olla võistluskohtade läheduses liigeldes tähelepa-
nelikud, kuna piirkonnas liigub rohkelt kiirabiautosid. 

Õnne Bartoševitš
Karell kiirabi juhatuse liige

 tuleb taas!
Eelmisel aastal korraldas Viru-Nigula Haridu-
se Selts Otto Wilhelm Masingu 260. sünniaas-

tapäeva puhul koos lavastaja Jaune Kimmeliga vabaõhuetenduse, 
milles peaosalisi mängisid väga head näitlejad Stefan Hein, Karin 
Lamson, Miika Pihlak ja Liivika Lukkering. Nende kõrval tegid 
kaasa ka Jaune noortetrupi liikmed ning kohalikud harrastusnäit-
lejad. Etendus oli väga menukas ning paljudel, kes pileti hanki-
misega hilja peale jäid, ei õnnestunudki etendust näha. Seepärast 
tuleb Ottõ rahva soovil tagasi juba juuni lõpus ja juuli alguses. Ka 
palju kiidusõnu pälvinud OTTÕ kohvik avab taas oma uksed ja on 
seekord veel hubasem ning heldem külalisi võõrustama. Haarake 
kaasa sõbrad – tuttavad ja tulge meelt lahutama suvisesse pasto-
raadiparki. Et piletist mitte ilma jääda, siis soeta see juba aegsasti 
Piletikeskusest! Kui kohti jätkub, saad pileti osta ka kohapealt!

Etendused toimuvad 28.06, 29.06, 30.06, 06.07 ja 07.07 algu-
sega kell 19.00.

Viru-Nigula Hariduse Selts 

28.06
29.06
30.06
06.07
07.07

KARIN LAMSON (VENE TEATER), LIIVIKA LUKKERING, STEFAN HEIN, MIIKA PIHLAK

PILETID MÜÜGIL PILETIKESKUSESVIRU-NIGULA PASTORAADI ÕUEL

 

Vasta mõis ootab külla! 
29.-30.juuni, 20.-21.juuli ja 3.august, kell 10.00 – 18.40 

 

Kogu päeva jooksul korraldavad giidid 
EKSKURSIOONE nii mõisas sees kui ka mõisa ümbruses. 

Avatud on MÕISAKOHVIK, kus pakume hõrgutavaid 
magustoite aga ka toitvaid praade ja suppe! 

Kohvikus arveldame sularahas. 

Osta saab ka kohalike KÄSITÖÖLISTE TOOTEID! 

Mõisa saalis avatakse kaasaegse kunsti (spreivärvide 
kunst) NÄITUS. Tööde autor on Brecon Gibbs (Sondast). 

20.juulil on terve päeva jooksul võimalik jälgida 
VIGURSAAGIMIST. Saagimist demonstreerib 
vigursaagija Troels Skriver Andersen (Taani).       

Osaleda saab ka puunikerdamise töötoas. 

 

Kolme põrsakese teadusteatris said lapsed ise katsetada, millised ained on 
aluselised ja happelised ning valmistada laavalampi. 

Lastega oli lustimas ja õpetussõnu jagamas ka Politsei- ja Piirivalveameti lõvi Leo.

 Kõige nooremate kalastajate paremik. Fotod: VNVT.
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Andres Lepik tuli laskmises 
Viru maleva meistriks
25. mail toimusid Rutjal 
KL Viru maleva meist-
rivõistlused laskmises. 
Võisteldi kolmel alal 
(300m, 3x10 lasku kolmest 
asendist 100m ja 10 lasku 
teenistuspüstolist 25m) 
ning arvestust peeti ka üld-
kokkuvõttes. Osales kuus 
võistkonda ja 36 laskurit. 
Harjutuses 30 lasku 300m 
distantsilt tuli maleva 
meistriks Viru-Nigula kait-
seliitlane seersant Andres 
Lepik (fotol). Viru-Nigula 
võistkond saavutas kokku-
võttes teise koha. 

Toimus viies Kunda 
Endurance Racing Day
11. mail toimus 
Kundas viies 
Kunda Endu-
rance Racing 
Day, mis oli 
ühtlasi ka Eesti 
meistrivõistlus-
te sarja teine 
etapp. Murut-
raktoritega sõi-
deti kilomeet-
risel ringil ning 
eesmärk oli lä-
bida kõige roh-
kem ringe.

Eesti meistri-
võistluste sarja teise etapi paremusjärjestus standardklassis: I koht 
#66 Viljandi Mowersport (115 ringi), II koht #5 Avs Varuosad (112 
ringi) ja III koht #4 Saemeister (96 ringi). Kiireima ringiaja eest 
sai lisapunkti #5 Avs Varuosad. Kahe seni toimunud etapi kokku-
võttes juhib täiseduga #66 Viljandi Mowersport #5 Avs Varuosad 
ja #21 Võtikmetsa ees.

Eesti Meistrivõistluste sarja teise etapi paremusjärjestus va-
baklassis: I koht #10 Team Lammerdis (120 ringi), II koht #96 
Mullutu Motorsport (116 ringi) ja III koht #19 Võtikmetsa 2 
(RLRacing#8V; 105 ringi). #61 Viru-Nigula Võrriteam sai 53 rin-
giga kuuenda koha. Kiireima ringiaja eest sai lisapunkti #11 Team 
Western. Kahe etapi kokkuvõttes hoiab napilt esikohta #96 Mullu-
tu Motorsport #19 Võtikmetsa 2 ja #420 Lucky Team ees.  

Võistlused korraldas MTÜ Viru-Nigula Motoklubi (Viru-Nigu-
la Võrriteam) eesotsas Erkko Noormaaga. Eesti meistrivõistluste 
sarjas peetakse kokku seitse etappi, millest üks on demosõit.

Info: Viru-Nigula Võrriteam.

33. Kunda linna jooks toimus kuumas päikesepaistes
K uumal päikesepaiste-

lisel kevadpäeval, 26. 
mail toimus 33. Kunda 

linna jooks, mis oli ühtlasi tä-
navu teine etapp Lääne-Viru-
maa jooksusarjas. Ilus ilm tõi 
kokku rohkesti jooksusõpru nii 
kohapealt kui ka kaugemalt. 
Tulemuse sai kirja koguni 244 
erinevas vanusegrupis osalejat, 
mis on viimaste aastate suurim 
arv.

Jooksu põhidistantsi (8,8 
km, osalejaid 105) võitis üsna 
suure edumaaga teiste ees Jaa-
nus Kallaste ajaga 00:28:28. 
Teiseks tuli Alexey Markov 
ja kolmandaks Kundast pärit 
Peep Jalakas. Parim naine Pille 
Hinn oli ajaga 00:32:49 üldar-
vestuses seitsmes. Naistest tuli 
teisele kohale Kelli Floren ja 
kolmandale Greete Steinburg. 
M40 vanuseklassi arvestuses 
võitis Allan Männi, M50 Mar-
go Pihlak ja M60 Ago Veilberg. 
Meie valla noorkorvpallur Kert 

Vahesalu võitis esikoha M16 
arvestuses. N16 vanuseklassis 
võitis Hanka Mühlberg, N40 
Sille Kaljurand, N50 Kai Saar 
ja N60 Anne Jaani. 

Noortejooksu (1,8 km, 32) 
võitsid M14 arvestuses Mattias 
Erik Aitman, M12 Horre Paap, 

N14 Mirell Maasing ja N12 
Luisa Maamägi.

Lastejooksu (600 m, 38) 
võitsid M10 arvestuses Ro-
met Vodja, M8 Oliver Salm, 
N10 Kristin Kirss ja N8 Em-
ma-Liisa Sirelmets.   

Minijooksu (200 m, 23) võit-

sid M6 arvestuses Joosep Soo-
väli ja N6 Helis Altmäe.

100 m tillujooksu finišisse 
jõudis 36 kõige nooremat jook-
susõpra.

Kõndijatest oli parim Kil-
lu Udeküll Silvi Klimenko ja 
Katrin Larionovi ees. Meestest 
võitis Vladimir Ait Lauri King-
sepa ja Marek Valli ees.

Kõigi tulemustega on või-
malik tutvuda veebilehel www.
nelsontiming.ee/ .

Võistluste peakorraldaja 
Erli Väli tänab kõiki, kes olid 
abiks jooksu korraldamisel ja 
ettevõtteid, kes toetavad spor-
ti: AS Estonian Cell, The Fine 
Bedding Company OÜ, Balbii-
no AS, Vamerin OÜ, 1Trader 
OÜ, AS Viru-Nigula Saeveski 
ja Mäe-Püssa meetalu. Sa-
muti toetasid Kunda jooksu 
Viru-Nigula vald ja Eesti Kul-
tuurkapital.  

VNVT

Lääne-Virumaa noorte meistri-
võistlused lauatennises  
toimusid Viru-Nigulas
12. mail peeti Viru-Nigulas Lääne-Virumaa noorte meistri-
võistlused lauatennises, kus meie valla noored võitsid hulga-
liselt medaleid. 

TULEMUSED:  
Poisid 2013 ja nooremad: 1. Karl-Markus Kepart (LTK 

Viru-Nigula), 2. Kir Savinitš (SK Aseri), 3. Rasmus Õunapuu 
(LTK Viru-Nigula).

Poisid 2009-2012: 1. Kerdo Aros (LTK Rakvere Pinx), 2. 
Stenmar Alama (LTK Rakvere Pinx), 3. Mathias Makko (LTK 
Rakvere Pinx), 4. Markus Küttim (LTK Viru-Nigula), 5. Da-
vid Torgašov (SK Aseri).

Poisid 2005-2008: 1. Artur Koptelkov (SK Aseri), 2. Ert 
Arpo (LTK Rakvere Pinx).

Tüdrukud 2013 ja nooremad: 1. Darina Konsa (SK Aseri), 
2. Keitrin Peetso (SK Aseri), 3. Aemilia Linnamäe (SK Aseri).

Tüdrukud 2009-2012: 1. Valerie Lonski (SK Aseri), 2. 
Angela Laidinen (LTK Viru-Nigula), 3. Sonja Doroškina (SK 
Aseri).

Meespaarismäng: 1. Karl-Markus Kepart – Artur Koptel-
kov (LTK Viru-Nigula/SK Aseri), 2. Kerdo Aros – Stenmar 
Alama (LTK Rakvere Pinx), 3. Ert Arpo – Mathias Makko 
(LTK Rakvere Pinx), 4. David Torgašov – Kir Savinitš (SK 
Aseri).

Naispaarismäng: 1. Darina Konsa – Valerie Lonski (SK 
Aseri), 2. Angela Laidinen – Rebeca Sats (LTK Viru-Nigula/
LTK Rakvere Pinx), 3. Sonja Doroškina – Keitrin Peetso (SK 
Aseri).

Segapaarismäng: 1. Artur Koptelkov – Valerie Lonski (SK 
Aseri), 2. Angela Laidinen – Karl-Markus Kepart (LTK Vi-
ru-Nigula), 3. Kerdo Aros – Rebeca Sats (LTK Rakvere Pinx), 
4. Stenmar Alama – Keitrin Peetso (LTK Rakvere Pinx/SK 
Aseri) 5.-7. Markus Küttim – Darina Konsa (LTK Viru-Ni-
gula/SK Aseri), Mathias Makko – Aemilia Linnamäe (LTK 
Rakvere Pinx/SK Aseri), Sonja Doroškina – Kir Savinitš (SK 
Aseri).

Pekka Laidinen
võistluste peakohtunik 

XXVI suvefestival

7
Seitsme 
linna 
muusika

T 9. JUULI 19.00
Aseri kooli juures

eestikontsert.ee/7linnaPilet 5 € 

Marianne Leibur 

ja Joel Remmel
Kavas: Eesti džässiklassika ja Marianne Leiburi looming 

Marianne Leiburi esitusi ja häält iseloomustavad soojus, sametpehme 

tämber ning loomulik ja sundimatu lavaolek

Foto: Kristi Raudsepp. 

Põhijooksu start.

Foto: Viru-Nigula Võrriteam
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Palju õnne!
Juuni sünnipäevad:

70
MAIMU AAL
EIKE PAGAR
LINDA TISLAR
SERGEY ZAKHAROV
NINA KRIEGER
EINAR LEPMETS
75
ANATOLI IVANOV
VAIKE KIIS
MAIE ORGUS

80
LINDA SÄKK
LEHTE LOO
ELLE EHAS
85
VALLI LILLE
REENI KRUUS
HELVI KUUL
IRINA LJATKOVSKAJA
90
ELVI-ALIA KRIISA
EMIILIA TAJAKINA
ELLEN KOOVITS

TERVITAME UUSI  
VALLAKODANIKKE!

Mais sündisid:
02.05	 PÄRLE SÄSIL SOOMER
05.05	 MATHIAS JAANI
07.05	 ANNIKA VIKS
11.05	 GREGOR JOOR

Õnnitleme vanemaid!

KUHU MINNA?

24. juunil kell 12.00 Viru-Nigula kalmistul KALMISTUPÜHA.
7. juulil kell 12.00 Kunda kalmistul KALMISTUPÜHA.
7. juulil kell 14.00 Viru-Nigula kirikus JUMALATEENISTUS. 
Soodsa ilma korral toimub teenistus MAARJA KABELIS. 
28. juulil kell 14.00 Viru-Nigula kirikus KONTSERT-JUMA-
LATEENISTUS. Esineb kammertrio: vioola – Maris Uffert, 
klaver – Veera Nöps, viiul – Mati Uffert.
4. augustil kell 12.00 Kunda kirikus JUMALATEENISTUS.
17. augustil kell 18.00 Viru-Nigula kirikus KONTSERT-JUMA-
LATEENISTUS. Orel – Külli Erikson, tenor – Indrek Jurtšenko. 

NÄITUSED
Valla raamatukogu Aseri raamatukogus on Kultuuririkkuse 
aastale pühendatud KASSIKUJUKESTE NÄITUS Oksana 
Ivanova erakogust.  
Kunda raamatukogus on Aseri rahvamaja käsitööringi tööde 
näitus.
„ÜTLE MERI, MU MERI...“ - näitus  IGAÜHELE MIDAGI. 
JUULIS ja AUGUSTIS. Kundas, Jaama 4. Avamine 5. juulil 
kell 16.00. Näitus avatud R, L, P kella 11.00 – 16.00, muul ajal 
kokkuleppel tel 58143285, Maie Sild.

Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, servii-
se, keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee, 
sõled, prossid, sõrmused, 

käevõrud, vanad kuld- ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha 

kohe kätte!  

Tel 5356 0761 Liina.

Ostan Teie auto, 
kaubiku või maasturi. 

Sobib ka remonti  
vajav, vajadusel  

äravedu puksiiriga.  

Tel 5630 4306

VÄLJAANDJA:  
Viru-Nigula Vallavalitsus 
Kasemäe 19, Kunda 44107. 
www.viru-nigula.ee

TOIMETAJA: 
Eve Ojala-Bakradze
tel 512 0278

KÜLJENDUS: 
MK Meedia OÜ

TRÜKIKODA: 
Printall AS

TIRAAŽ: 
2000

LOE INTERNETIST:  
viru-nigula.ee/ajaleht/paberleht

31. oktoobril Kunda lin-
na klubis toimunud Vi-
ru-Nigula Vallavolikogu 
istungil valiti 18 poolthää-
lega vallavanemaks Einar 
Vallbaum.

Vallavalitsuse liik-
mete arvuks kinnita-
ti seitse ja liikmeteks:
vallavanem Einar Vallbaum, 
Raido Tetto, Kalev Säde-
me, Ando Källo, Ain Tiivas, 
Priidu Vilmer ja Janner Es-
kor.
Vallavolikogu komisjonide 
esimehed ja aseesimehed 
on:
eelarvekomisjoni esimees 
Allar Aron, aseesimees Olav 
Kreen
arengukomisjoni esimees 
Meelis Parijõgi, aseesimees 
Raivo Heinmets,
majanduskomisjoni esi-
mees Raivo Heinmets, ase-

esimees Jelena Fjodorova,
hariduskomisjoni esimees 
Kaido Veski, aseesimees 
Ljudmilla Botško
sotsiaalkomisjoni esimees 
Eha Polluks, aseesimees 
Riivo Kiur,
kultuuri- ja spordikomis-
joni esimees Jelena Fjodo-
rova, aseesimees Kristjan 
Vodja

Kinnitati revisjoniko-
misjon kolmeliikmelisena: 
esimees Gaido Kentem, ase-
esimees Meelis Parijõgi ja 
liige Jüri Frolov.

Vallavanema töötasuks 
määrati viiekordne kuuta-
su alammäär.

Viru-Nigula valda esin-
davad Lääne-Viru Oma-
valitsuste Liidus volikogu 
esimees Riho Kutsar (pildil) 
ja vallavanem Einar Vall-
baum ning nende asendajad 

DETSEMBER 2017

VALLAVOLIKOGU 
LIIKMED

Allar Aron    
Ljudmilla Botško
Jelena Fjodorova
Jüri Frolov
Kaie Hein
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Riivo Kiur
Karmen Kraut
Olav Kreen
Riho Kutsar
Koit Oras
Meelis Parijõgi
Raivo Pihlak
Eha Polluks
Elju Rästa
Jüri Šipilov
Elbe Tull
Kaido Veski
Kristjan Vodja
Marge Zaidullin

KULTUURI- JA 
SPORDIKOMISJON

Jelena Fjodorova
Kristjan Vodja
Ülle Lillepea
Renee Räni
Jaak Lepik
Kaie Hein
Glafi ra Nagel
Viktoria Šutova
Nadezda Vassiljeva
Erli Väli
Janek Puusepp
Andres Sõber
Hillar Vimberg
Regina KaplinaEELARVEKOMISJON

Allar Aron
Olav Kreen
Genrietta Jõgi
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Ülle Pilk
Tarmo Veldi

MAJANDUSKOMISJON
Raivo Heinmets
Jelena Fjodorova
Gaido Kentem
Arvi Pobbul
Revo Koha

REVISJONIKOMISJON
Gaido Kentem
Meelis Parijõgi
Jüri Frolov

 

ARENGUKOMISJON
Meelis Parijõgi
Raivo Heinmets
Ervins Veitsurs
Ott Penek
Olav Kreen
Mati Okas
Elbe Tull
Allar Aron
Kalev Pagar
Koit Oras

HARIDUSKOMISJON
Kaido Veski
Ljudmilla Botško
Ave Ojasalu
Krista Leppik
Merle Maimjärv-Mirka
Regina Kaplina
Katrin Ostapov
Olev Metsis
Maria Šipilova
Karmen Kraut

SOTSIAALKOMISJON
Eha Polluks
Riivo Kiur
Elle Morel-Sipria
Elbe Tull
Kai Toome
Elju Rästa
Irina Semjonova
Jelena Koivistoinen
Silvi Klimenko
Marge Zaidullin

Austatud vallaelanik!
Selleks korraks on pinge-

line ja pisut ka närviline va-
limisperiood läbi. Meie kol-
me omavalitsuse jaoks olid 
kohaliku omavalitsuse vali-
mised erilised, sest valisime 
ühist Viru-Nigula Vallavoli-
kogu. Kandidaate volikogu 
kahekümne ühele kohale oli 
kolme nimekirja peale üpris 
palju- kokku 111, natuke üle 
viie inimese kohale- ja rah-
va tahtel sai valimisliit Meie 
Kodu 9 kohta, valimisliit 
Ranna-Viru 7 kohta ja Eesti 
Keskerakond 5 kohta. Esi-
mese ühise volikogu vali-
miste puhul oleks soovinud 

suuremat valimisaktiivsust, 
seda enam, et valida said ka 
noored alates 16-eluaastast, 
kuid nüüdseks on valik teh-
tud ja loodan, et volikogu 
oma edaspidise tegevusega 
õigustab suurema osa rahva 
ootusi.

Heameel on tõdeda, et 
kolm nimekirja sõlmisid 
ühise tegevuse kokkulep-
pe, mis peaks tagama nor-
maalse, ilma suuremate 
vastuoludeta omavahelise 
koostöö omavalitsuses, sest 
arvestatud on kõigi kolme 
valimiseelsete lubadustega 
ja ühinemislepinguga.

Kuu aja jooksul peale vali-
misi on toimunud juba kolm 
volikogu istungit — valitud 
sai volikogu esimees ja ase-
esimees, vallavanem, voli-
kogu komisjonide esimehed 
ja aseesimehed, kinnitatud 
vallavalitsus ja volikogu ko-
misjonide koosseisud. Iga-
päevane töö on alanud!

Soovin volikogule, valla-
vanemale ja vallavalitsusele 
ning kõikidele ühisomava-
litsuse ametnikele, all-
asutustele tiheda omavaheli-
se koostöö tegemist, ükstei-
se mõistmist, häid tegusid, 
tarku otsuseid — see kõik 

aitab meil ühiselt uus oma-
valitsus üles ehitada ja hästi 
tööle käivitada. Edu meile 
kõigile!

Tänan kõiki valijaid, kes 
valimistel osalesid, sealhul-
gas ka neid, kes mind vali-
sid!

RIHO KUTSAR
VIRU-NIGULA VALLAVOLIKOGU 

ESIMEES  

VIRU-NIGULA VALD

Kunda linn, Viru-Nigula alevik ja Aseri alevik ning 43 
küla. Ühinenud valla elanike arv 01.11.2017 seisuga on 
5899, sh mehi 2862 ja naisi 3037.

Kontakt:
Aadress: Kasemäe 19, 44107 Kunda
Üldtelefon: +372 325 5960
Facebook: /virunigulavald

Riho Kutsar, vallavolikogu esimees,
 e-post: riho.kutsar@mail.ee
Koit Oras, vallavolikogu aseesimees, 
e-post: konnatiigi@gmail.com

VALLAVALITSUSE 
LIIKMED

Einar Vallbaum
Raido Tetto
Ando Källo
Ain Tiivas
Kalev Sädeme
Priidu Vilmer
Janner Eskor

Viru-Nigula uus vallavalitsus ning volikogu on 
alustanud väga tegusalt. Novembrikuu jooksul 

toimusid  kaks vallavalitsuse ja neli volikogu istun-
git.
Otsustega saab tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel  
https://viru-nigula.ee/istungid

Uue vallavalitsuse kinnitamine

EINAR VALLBAUM
VIRU-NIGULA VALLAVANEM

Valmised on selleks kor-
raks möödas. Olen südamest 
tänulik igale kodanikule, 
kes usaldas mulle oma hääle 
ning olen tänulik koalitsioo-
nipartneritele ja volikogu 
liikmetele, kes usaldasid 
mind vallavanema ametisse.

Viru-Nigula vald on minu 
kodu ning kõik vallaga seo-
tud mured ja rõõmud on ka 

minu isiklikud. Mulle läheb-
ki sügavalt korda iga siinne 
probleem ja inimene

Teisalt on mulle pandud 
ootused aga kohustavad 
ning alati oodatakse uutelt 
juhtidelt paremaid, suure-
maid ja kiiremaid tulemusi. 
Palun selles osas kannatlik-
kust ja mõistmist! Valdade 
ühinemine on meile kõigile 
veel harjumatu olukord, mis 
eeldab uut strateegiat ja vi-
siooni.

Piirkonna arenemine tä-
hendab järjepidevat tööd 
ning üleöö ei  saa vald muu-
tuda rikkamaks, ilusamaks 
ega rahvarohkemaks. On 
tähtis mõista, et kõik ideed 
ei ole rakendatavad, kõik 
läbirääkimised ei vii tule-
musteni ning kõik plaanid 
ei saa täituda. Tähtis on, et 
me kõik keskenduksime 

põhieesmärkidele ega taker-
duks detailidesse, näeksime 
kitsaskohtades lahendusi 
ja probleemides võimalusi. 
Seda mitte ainult omavalit-
suse, vaid kogu valla ela-
nike tasandil. Soovin väga, 
et ka Toompealt hakataks 
Viru-Nigulat nägema või-
malusena, mida infrastruk-
tuurselt arendada-  kuhu 
luua töökohti ning tuua sisse 
spordi- või kultuuriüritusi. 

Ettevõtjana pean ülitäht-
saks ettevõtluse arendamist, 
ettevõtjate ja välisinvesto-
rite huvi valla vastu ja uute 
töökohtade teket. Meie 
mereäärne piirkond on tu-
gevasti alaväärtustatud ning 
potentsiaal alahinnatud. 
Võimalik, et enne ettevõt-
jate huvi tekkimist oleks 
tarvis siinsesse piirkonda ka 
riigi poolt panustada ning 

olen valmis selle eest võit-
lema. Miks mitte luua uus 
tehnopark, ettevõtlusinku-
baator või ränilinnak just 
Viru-Nigulasse?! Uued ini-
mesed toovad juurde uusi 
ettevõtteid, arendajaid ja 
oskustöölisi ning seega ka 
peresid. 

Minu eesmärgid eesseis-
vaks perioodiks on lihtsad: 
et meie vald muutuks mär-
gatavaks, arvestatavaks ja 
nähtavaks üleriiklikult. Soo-
vin, et siin oleks igaühel hea 
elada, töötada ja elust rõõ-
mu tunda! 

Soovin kõigile ilusat ja 
rahulikku jõuluaega ning 

soovide täitumist uuel 
aastal!

Head vallaelanikud!

FOTO: MEELI EELMAA

on vastavalt Raido Tetto ja 
Raivo Heinmets.

Vallavalitus hakkab paik-
nema Kundas, Kasemäe 19

Kaastööd ja reklaam palume 
saata igakuiselt  

5. kuupäevaks e-postile:  
toimetus@viru-nigula.ee  
Juulikuus lehte ei ilmu.

Toimetajal on õigus  
avaldamiseks saadud  

artikleid keeleliselt  
parandada ja parema  
arusaadavuse huvides  

toimetada.  
Artikli sisu ja  

selles avaldatavate faktide  
õigsuse eest vastutab autor. 

TEATED

KUNDA ÜHISGÜMNAASIUMI LÕPUAKTUSED 
toimuvad kooli saalis 21. juunil 
9. klass kell 16.00 
12. klass kell 18.00
DOONORIPÄEV 
26. juunil kell 11.00-14.00 Kunda spordikeskuses.
SUVISED SÕIDUPLAANID 
15. juunist hakkasid kehtima mitmetel Lääne-Viru maakon-
naliinidel uued sõiduplaanid: 
Liin 15 Rakvere – Kunda: väljumised peatusest Kunda 
Pargi on nihutatud 5 min hilisemaks, väljumised alates pea-
tusest Kunda ei muutu. Väljumistel peatusest Kunda Pargi 
10.50 ja 16.00 läbib buss kõikidel päevadel peatust Kunda 
rand. Väljumine Rakverest 8.00 on nihutatud hilisemaks 
8.15. Suveks jäid käigust ära tööpäevased väljumised 
Rakverest 7.25 ja 14.00 ning peatusest Kunda Pargi 7.40 ja 
14.55. 
Liin 28 Rakvere – Vainupea – Karepa – Kunda: väljumised 
Rakverest kolmapäeviti ja reedeti on nihutatud 5 min hilise-
maks 12.30. 
Liini 17 Kunda – Toolse – Rutja – Kunda teenindamine 
suveperioodil peatati.
Allikas: Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus.

XXIV MERE- JA PEREPÄEV KUNDA RANNAS 6. juuli 2024
10.00 – 17.00 Rannalaat 
11.00 – 17.00 Kunda Päästekomando 110 aastapäeva tähistami-
ne 
11.00 – 17.00 Elektriline hüdrofoil tiivaga surfilaud demonstrat-
sioon (Ray Foil poolt Eestis loodud)  ja võimalus ka ise proovida,  
vanusepiirang 18, sest tegemist on üsna kiiresti sõitva ekstreem-
spordivahendiga, tegevused toimuvad rannas
12.00 − 15.00 Kunda sadam avatud külastajatele, ekskursioon 
“Wambola” laeval, sadama tehnika näitus 
13.00 – 14.00 ja 15.00 – 16.00 Lastele tegevused rannanoorteka 
juures
13.00 – 17.00 Spordiprogramm  
12.00 XXIV Mere- ja perepäeva pidulik avamine peoplatsil
12.30 esinevad Läti külalised
13.00 Kunda Linnaorkestri kontsert
14.00 Kogupere mustkunsti etendus „Illusioon“
15.00 Kuidas teha head kala? -  Demonstratsioon ja degusteerimi-
ne kõigile
16.30 Jalgpalli sõpruskohtumine rannaliival
17.00 Jalgpalli sõpruskohtumise autasustamine
20.30 Ansambel Legend
22.00 Lõkketule süütamine rannas
22.15 Tuleshow
22.30 Ansambel Terminaator
00.00 Peo lõpp
Päevajuht Margus Grosnõi

Pilet* 2 eurot, lastele kuni 7.a k.a. tasuta
Päevapilet** 10 eurot, lastele kuni 7.a k.a. tasuta
Alates kell 19.00 – pilet 15 eurot, lastele kuni 7.a k.a. tasuta
*- pilet kehtib päevase programmi ajal
**-päevapilet kehtib kogu päeva k.a. õhtune programm

Bussid Kunda randa: 
Kell 10.00 Kunda Coop - Grossi pood - Kunda rand
Kell 11.30 Aseri Vabaajakeskus - Viru-Nigula bussijaam - Kunda 
rand
Kell 18.00 Aseri Vabaajakeskus - Viru-Nigula bussijaam - Kunda 
rand
Kell 19.00 Kunda Coop - Grossi pood - Kunda rand

ja tagasi: 
Kell 15.00 Kunda rand – Grossi pood – Coop - Viru-Nigula – Aseri
Kell 00.10 Kunda rand – Grossi pood – Konsum - Viru-Nigula – 
Aseri

Täpsem info FB/mere- ja perepäev Kunda rannas ja  
www.kundalinnaklubi.ee


